
برنامه غذایی سرشار از پروتئین 
براي کاهش وزن و سلامت بدن

A High-Protein Diet 
Plan to Lose Weight and 

Improve Health

نماینده ولی فقیه و رئیس 
شوراي مرکزي بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی 
وارد اصفهان شدند

:Speedtest جدیدترین گزارش

کاهش رتبه اینترنت 
موبایل ایران

مدیر طرح خودرو هاي برقی وزارت صمت:

7 هزار خودرو برقی 
در راه کشور است

رییس بنیاد خبر داد؛

سقف حمایت هاي بنیاد 
ملی علم به 4 و نیم میلیارد 
تومان افزایش یافت

استاندار اصفهان در حاشیه مراسم رژه نیروهاي مسلح:

رژه مقتدرانه ارتش جمهوري اسلامی تجلی شجاعت 
و اقتدار نیروهاي مسلح ایران اسلامی است

2

6

38

26

تولید سالیانه فولاد ایران از مرز 32 میلیون تن گذشت؛

رکورد شکنی تاریخی صنعت فولاد ایران

روزیکشـنبه نشسـت اضطـراري شـوراي 
امنیـت جهـت بـررسی موضـوع  حملـه 
تنبیـهی ایـران علیـه رژیـم صهیونیسـتی با 
حضور نماینده رژیم صهیونیسـتی و آمریکا،  
ایـران، سـوریه،  فرانسـه، انگلیـس، چیـن و 
روسیه.برگـزار شـد . اگرچه در این نشسـت، 
جهان شـاهد جـدل دیپلماتیک بین مسـکو 
واشـنگتن از یک سـو و تهران و نـل آویو در 
سـوي دیگـر بـود  امـا در نهایت این جلسـه  
بـدون صـدور هیـچ بیانیـه و قطعنامـه اي به 

کار خود پایان داد.  
فرافکـنی اسـرائیلی هـا  در 

صحن شوراي امنیت 

به نظـر می رسـد رژیـم صهیونیسـتی براي 
تقابـل بـا ایـران بـه جـاي بهـره گیـري از 
گزینـه نظـامی  بـه شـوراي امنیت متوسـل 
شـده اسـت از ایـن رو  سـفیر اسـرائیل در 
سـازمان ملـل از شـوراي امنیـت کـه حمله 
ایـن رژیم بـه کنسـولگري ایران در دمشـق 
سـوریه را محکـوم نکـرده ، خواسـت  کـه 
پاسـخ شـنبه شـب تهـران بـه ایـن تجـاوز 
را صریحـا محکـوم کنـد و در عصبانیـت از 
اقـدام سـپاه پاسـداران، آن را «تروریسـتی» 
خوانـده اسـت.  سـفیر اسـرائیل  با اشـاره به 
ایـن مسـئله کـه تهـران تنها چنـد هفتـه با 
دسـت یابی به بمب هسـته اي  فاصلـه دارد 

در یـک فرافکنی و جو سـازي و با طـرح این 
ادعا کـه «تصـور کنید شـب گذشـته فرمان 
شـلیک بمب اتـمی داده می شـد» خواسـتار 
وضـع شـدیدترین محکومیـت و تحریم هـا 
علیـه ایـران شـد. همچنیـن  مدعی شـد که 
حمله ایـران تهدیدي براي مسـجد الاقصی 
و مسـلمانان بود و همچون همیشـه با انجام 
حـرکاتی درجهت فضاسـازي و تحـت تاثیر 
قرار دادن جلسـات شـوراي امنیت، ویدئویی 
از پـرواز موشـک هاي ایـران بر فراز مسـجد 
الاقـصی نشـان داد و صفحه نمایشـگر خود 

را حتی به سمت سفیر ایران گرفت. 
ادامه در صفحه 7...

در حمایت از اسرائیل همه جا زدند!

مراسم گرامیداشت روز ارتش صبح روز چهارشنبه بیست ونهم فروردین ماه با 
رژه نیروهاي نظامی و انتظامی در اصفهان برگزار شد.

گزارش تصویری اینفوگرافیک
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اولین روزنامه اقتصادىِ دو زبانه استان اصفهان

قیمت 10000 تومان 8 صفحه |

عملیات وعده 
صادق تحول جدي 
در دنیا بوجود 
آورد

عملیات وعده 
صادق تحول جدي 
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چهره روز

امام جمعه اصفهان:
Monthly PMI hits 
10-month high

Israel will be weakened
if it attacks Iran
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در شـــهر

Isfahan News

استاندار اصفهان گفت: رژه مقتدرانه 
اقتدار،  شجاعت،  تجلی  ارتش 
دلاورمردي و توانمندي هاي نیروهاي 
مسلح نظام مقدس جمهوري اسلامی 

ایران است. 
بـه گـزارش  اخبـار اصفهـان از اداره 
کل روابـط عمـومی و امـور بیـن 
الملـل اسـتانداري اصفهـان، دکتـر 
سیدرضا مرتضوي استاندار اصفهان 
چهارشـنبه بیسـت و نهـم فروردین 
ماه در حاشیـه مراسـم رژه نیروهاي 
مسلح ضمن گرامیداشـت روز ارتش 
و یـاد حماسه سـازي هـاي ارتـش 
جمهـوري اسلامی ایـران، گفـت: 
تفـاوتی کـه این مراسـم با سـالهاي 
گذشـته دارد ایـن اسـت کـه ایـن 
رزمایـش مقتدرانـه پـس از عملیات 
غرورآفریـن «وعده صـادق» که در 
روزهاي گذشـته رقم خـورد در حال 

برگزاري است. 

وي ادامـه داد: عملیات وعـده صادق 
تنبیهی بـود کـه جمهـوري اسلامی 
ایران نسـبت بـه رژیـم صهیونسیتی 
اعمـال کرد تا بـار دیگر اقتـدار و توان 
نیروهـاي مسـلح ایـران اسلامی را 
در راسـتاي حفـظ کیـان و اسـتقلال 
میهـن عزیزمـان بـه رخ جهانیـان 
بکشـد. اسـتاندار اصفهان اظهار کرد: 
رژه مقتدرانه ارتش جمهوري اسلامی 
تجلی شـجاعت، اقتـدار، دلاورمردي 
و توانمندي هـاي نیروهـاي مسـلح 
نظـام مقـدس جمهـوري اسلامی 

ایران است. 
دکتـر مرتضـوي گفت: بدون شـک 
جان فشـانی ها و ایثارگري هـاي 
فرزنـدان ارتـش ایـران اسلامی در 
دوران پرافتخـار دفـاع مقـدس و در 
جهـت تحقـق اهـداف جمهـوري 
اسلامی ایـران بـر کـسی پوشیـده 
نیسـت و البتـه ایـن ایثـار و از 
خودگذشـتگی مسـتمراً و پـر قدرت 

ادامـه خواهـد داشـت زیـرا ارتـش 
نیـرویی مقتـدر درجهـت تحقـق 
آرمان هـاي جمهـوري اسلامی 

ایران است. 
گفتنی اسـت، مراسـم رژه نیروهاي 
مسـلح همزمان بـا 29 فروردین ماه 

روز ارتـش جمهـوري اسلامی ایران 
در جـوار گلسـتان شـهداي اصفهان 

برگزار شد. 

استاندار اصفهان در حاشیه مراسم رژه نیروهای مسلح:

رژه مقتدرانه ارتش جمهوری اسلامی تجلی شجاعت و اقتدار 
نیروهای مسلح ایران اسلامی است

 خبر

عملیــات احــداث 
۱۳ بهســازی  و 

راهدارخانه  اصفهان 
در دست اجراست

بـر  نظـارت  و  فـنی  اداره  رییـس 
طرح هـاي اداره کل راهـداري و حمـل  
و نقل جاده اي اصفهـان گفت: عملیات 
احـداث و بهسـازي 13 راهدارخانـه  در 

استان در دست انجام است. 
محمد طـراوت روز چهارشـنبه در گفت 
و گو بـا خبرنـگار ایرنا افـزود: احـداث و 
بهسـازي راهدارخانه هاي بین راهی در 
شهرسـتان هاي تیران، داران، سـمیرم، 
خوانسار، آران و بیدگل، برخوار، مبارکه، 
نطنز، فریدون شـهر، کاشـان، اردستان، 
اصفهـان و دهاقان بـا 500 میلیارد ریال 
اعتبار به منظـور ارائه خدمات بیشـتر در 
سـریعترین زمان ممکن به مسـافران و 
در راه ماندگان در دسـتور کار قرار دارد.

وي با اشـاره بـه احـداث و تکمیل سـه 
نمازخانـه بیـن راهی اسـتان در سـال 
گذشـته گفـت: نمازخانـه بیـن راهی 
سـه راهی خور - جنـدق بهره بـرداري و 
نمازخانه هـاي گردنه مُلااحمـد و گردنه 
خوانسـار نیز در مجموع بـا 150 میلیارد 
ریـال اعتبـار تکمیـل شـد و همچنین 
سـاخت نمازخانه بین راهی در سه راهی 
دسـتجرد نیـز 85 درصـد پیشـرفت 

فیزیکی دارد. 
رییس اداره فنی و نظارت بر طرح هاي 
اداره کل راهداري و حمل  و نقل جاده اي 
اصفهان خاطرنشان کرد: سال گذشته 
بهسازي آشیانه ماشین آلات با 30
میلیارد ریال و تعمیرات و بهسازي انبار 
شن و نمک با یکصد میلیارد ریال در 
ادارات راهداري و حمل  و نقل جاده اي 
شهرستان هاي فریدونشهر و اصفهان 

انجام شد. 
وي با اشاره به تکمیل قرارگاه پلیس راه 
استان در سال گذشته با 50 میلیارد ریال 
اعتبار خاطرنشان کرد: تعمیر، بهسازي 
و تکمیل 14 پاسگاه پلیس راه استان 
از جمله در آزادراه کاشان- اصفهان، 
اصفهان - کوهپایه، خور- جندق، نایین- 
یزد، اصفهان- نایین، اصفهان- شیراز، 
سه راهی دامنه و اردستان نیز در سال 
گذشته با صرف 60 میلیارد ریال اعتبار 

انجام شد. 
طـراوت اضافه کرد: آماده سـازي بسـتر 
و نصـب دیوارهـاي بتُـنی، تعمیـرات، 
بهسـازي و نوسـازي سیسـتم بـرق 
محوطه پایانه، جمـع آوري زمین چمن، 
انجـام زیرسـازي، جـدول کاري و کـف 
سـازي بتُنی محوطه سـاختمان سـابق 
پسـت در پایانـه بـار امیرکبیـر اصفهان 
نیـز بـا صـرف هزینـه یکصـد میلیـارد 

ریال انجام شده است. 
به گـزارش ایرنـا، در زمـان حاضر بیش 
از 70 راهدارخانـه در اسـتان اصفهـان 

فعال است. 
راهدارخانه هـا محل اسـتقرار نیروهاي 
راهـدار، تجهیـزات و ماشیـن آلات 
راهداري و انبارهاي نمک و شـن است.
اسـتان اصفهان داراي 11 هـزار و 500
کیلومتـر راه اسـت کـه بدلیـل موقعیت 
خـاص آن در مرکـز بعنـوان چهـار راه 
ترانزیـت بـار و مسـافر کشـور، رُتبـه 
نخسـت حمـل بـار و رُتبه سـوم حمل 

مسافر را داراست. 

نایب رئیس شوراي اسلامی شهر اصفهان با اشاره 
به اینکه مشارکت مردم در افزایش سرانه فضاي 
سبز و درختان تأثیرگذار است، گفت: مسئولان در 
احداث خیابان ها و معابر باید به ایجاد فضاي سبز 
کوچک در این ابعاد توجه کنند، شهروندان نیز 
باید در ساخت خانه هاي خود به کاشت و پرورش 

درخت بپردازند. 
سیدامیر سامع در گفت وگو با خبرنگار ایمنا اظهار 
کرد: در بخش هاي مختلف که شرایط آبی و 
مواهب الهی فراهم است، باید براي جایگزینی 
درختانی که حذف شده اند، اقدام هاي ویژه اي 

صورت داد و به گسترش فضاهاي سبز پرداخت.
وي با اشاره به راهبردهاي برنامه 1400 افزود: چند 

راهبرد براي فضاي سبز تعریف شده است که یکی 
از آن ها تکمیل کمربند سبز شهر است؛ در راستاي 
این اقدام باید دستگاه هاي استانی و شهري براي 
تأمین زمین، آب و پساب همکاري کنند تا کمربند 

شهر به ویژه در شمال و شرق کامل شود. 
نایب رئیس شوراي اسلامی شهر اصفهان با اشاره 
به احیاي باغ هاي سطح شهر تاکید کرد: شهرداري 
باید شهروندان را در احیاي باغ هاي سطح شهر، 
تأمین آب و ارائه مشاوره هاي گیاهی یاري دهد. 
سامع با اشاره به برنامه کاشت 300 هزار درختی که 
شهرداري در پیش دارد، گفت: مناطق طبق این 
برنامه آغاز به کار کرده اند و امیدواریم این برنامه 

نیز به خوبی انجام شود. 

وي با بیان اینکه درختانی که به دلیل فرسودگی و 
کم آبی دچار آسیب شده اند، نیاز به جایگزینی دارند، 
ادامه داد: باغچه هاي طولی موجود در معابر سطح 
این کلان شهر یکی از ویژگی هاي مهم این شهر 
محسوب می شود و در کمتر شهري با این دقت و 
وسعت از این نوع باغچه ها می توان یافت و باید در 

حفظ و حراست آن ها کوشا باشیم. 
نایب رئیس شوراي اسلامی شهر اصفهان با اشاره 
به ایجاد بوستان هاي محلی خاطرنشان کرد: این 
بوستان ها باید با فاصله کم و به راحتی در دسترس 
مردم هر محل قرار گیرد، یعنی شهروندان با 
چند دقیقه پیاده روي باید به این فضاهاي سبز 

دسترسی پیدا کنند. 
سامع با اشاره به اینکه مشارکت مردم در افزایش 
سرانه فضاي سبز و درختان تأثیرگذار است، 
گفت: مسئولان در احداث خیابان ها، معابر، باید 
به ایجاد فضاي سبز کوچک در این ابعاد توجه 
کنند، شهروندان نیز باید در ساخت خانه هاي 
خود به کاشت و پرورش درخت بپردازند و براي 
آبیاري آن ها از آب خاکستري یعنی آبی که یک 
بار استفاده شده است، با تغییرات آسانی بهره ببرند.
وي افزود: یکی از شاخص هاي مهم شهرهاي 
ایران به ویژه شهر اصفهان سرانه فضاي سبز آن 
است، همچنین وجود این باغ شهر در دل کویر 
نتیجه دقت نظر، دوراندیشی، حکمت و دانشی 

است که پیشینیان به کار گرفته اند. 

نایب رئیس شوراي اسلامی شهر اصفهان با اشاره 
به برنامه هایی که شهرداري براي جایگزینی 
درختان آسیب دیده دارد، تاکید کرد: یکی از 
برنامه هایی که از دو ماه قبل شهرداري در پیش 
گرفته است، کاشت درختان میوه در مکان هاي 
مناسب است، حتی در برخی روستاها می توانیم 
باغ هایی با اسامی میوه اي که در آن کاشته 
می شود، همچون باغ انگور یا باغ انجیر داشته 

باشیم. 
سامع با بیان اینکه یکی از ویژگی هاي باغ شهر 
اصفهان وجود درختان است، گفت: نام این موجود 
زنده بارها در قرآن ذکر شده است، بنابراین زندگی 

در سایه و کنار درخت برکات زیادي دارد. 
وي اضافه کرد: یکی از شاخص هاي شهر زندگی 
و زندگی باکیفیت در شهرها، وجود درخت است 
که در تمام ابعاد همچون نشاط اجتماعی، روحی و 
روانی، مسائل مربوط به کنترل پیشروي بیابان ها 
و کنترل درجه حرارتی اقلیم مختلف تأثیر بسیاري 

دارد. 
نایب رئیس شوراي اسلامی شهر اصفهان با 
اشاره به اینکه زندگی در سایه درختان نشاط آور 
است، تصریح کرد: در دنیاي امروزه با وجود 
محدودیت هاي آبی با راهکارهاي علمی می توان 
به توسعه فضاي سبز، کاشت گونه هاي مختلف 
گیاهی، احیاي بیابان هاي بزرگ و تغییر اقلیم 

پرداخت. 

نایب رئیس شورای شهر اصفهان مطرح کرد:

لزوم مشارکت شهروندان و مسئولان برای حفظ سبزینگی شهر اصفهان

مدیـرکل آموزش و پـرورش اصفهـان گفت: تمـام مسـوولانی که به نـوعی با 
آمـوزش و پـرورش در ارتباط هسـتند و حضور آنها بـراي تکریم معلمـان لازم 

اسـت هم به «پویـش سـپاس معلـم» بپیوندند.
محمدرضا ابراهیمی روز چهارشـنبه در گردهمـایی مدیران و رییسـان نواحی و 
مناطـق آموزش و پـرورش اصفهـان افـزود: تکریـم منزلت مقام معلـم هویت 
دینی، مـلی، و مذهبی جامعـه را تثبیت می کنـد و این مهم با پویـش هایی نظیر 

«سـپاس معلم» قابل انجام اسـت.
وي اضافـه کـرد: بزرگداشـت مقـام معلم به ایـن معنی نیسـت که ایـن تکریم 
را صـرف امـور مادي تنـزل دهیم بلکـه هدف این اسـت کـه پایه هـاي جامعه 

را مسـتحکم کنیم.
مدیرکل آموزش و پـرورش اصفهان افزود: در این راسـتا بایـد تبلیغات محیطی 
مناسـبی براي این موضوع در سـطح شـهر و شهرسـتان ها در نظر گرفته شود 

زیرا فضاسـازي محیط زنـدگی به نـوعی فرهنـگ سـازي در راسـتاي ارتقاي 
منزلـت اجتماعی معلمان اسـت.

به گـزارش ایرنا، در زمان حاضـر حدود یک میلیـون دانش آمـوز در 6 هزار واحد 
آموزشی در اسـتان اصفهان مشغول تحصیل هستند.

12 اردیبهشت سـالروز شهادت اسـتاد مرتضی مطهري، در تقویم رسمی کشور 
بعنوان «روز معلم» نامگذاري شـده است.

مسوولان هم به 
«پویش سپاس 
معلم» بپیوندند

مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان:

به گـزارش خبرنـگار ایرنـا، آیـت االله سیـد یوسـف طباطبایی نـژاد روز 
چهارشـنبه در رژه نیروهاي مسـلح اصفهان با تبریک 29 فروردین روز 
ارتش، افـزود: پاسـخ قاطع ایـران به تجـاوز صهیونیسـت هـا در قالب 
عملیات وعده صادق، ابُهت پوشـالی گنبد آهنین رژیم صهیونیسـتی را 

درهم شکسـت و پـوچ بـودن آن را بـراي جهانیان ثابـت کرد.
وي ادامه داد: «طوفان الاقصی» ضربه محکمی به رژیم صهیونیسـتی 
وارد کـرد و ضربه ایران بـه این رژیـم در عملیات مهم وعـده صادق نیز 
کمتر از آن نبـود. نماینـده ولی فقیـه در اسـتان اصفهان اظهار داشـت: 
کشـورهاي منطقه پـس از ایـن عملیات بـه خـوبی دریافتند کـه ایران 
اسلامی بعنـوان کشـوري قدرتمند، مسـلمان و مومن با برخـورداري از 
ارتش و سـپاه متدیـن در کنـار آنهـا قـرار دارد و از کشـورها و ملت هاي 
مظلوم دفـاع می کنـد. وي با بیـان اینکه ارتـش حافظ انقلاب و کشـور 
بوده اسـت و نیروهاي مسـلح ما همواره بـراي دفاع از دین و دفع فسـاد 
می جنگند، اضافه کرد: همه نیروهاي مسـلح کشـور عاشـقانه به کشور 

و نظـام خدمت می کننـد و باید بـه آنها افتخـار کرد.
آیت االله طباطبـایی نژاد تاکید کـرد: امام راحل 29 فروردین سـال 1358
در حالی کـه برخی دشـمنان داخـلی و خارجی بـه دنبال انـحلال ارتش 
بودنـد در مقابل ایـن افـکار، محکم ایسـتاد و ایـن روز را بعنـوان ارتش 
اعلام کـرد. امام جمعه اصفهـان با بیان اینکـه ارتش تا کنـون به خوبی 
به وظیفه  خـود عمل کـرده و در میدان هاي مختلف براي دفع دشـمنان 
حضور داشـته اسـت، خاطرنشـان کرد: ارتش جمهـوري اسلامی ایران 

شـهداي بسیـاري را در دوران دفاع مقـدس تقدیم کرد.
ارشـد نظامی ارتش جمهـوري اسلامی ایـران در منطقه اصفهـان، یزد 
و چهارمحـال  و بختیـاري نیـز در این مراسـم با بیـان اینکـه قاطعیت و 
شـجاعت نیروهاي مسـلح ایـران در عملیـات وعده صادق بـر همگان 
اثبات شـد، گفـت: نیروهاي مسـلح ثابـت کردنـد تحت لـواي ولایت، 

ماموریت هـاي مختلف را شـجاعانه به سـرانجام می رسـانند.
امیر سـرتیپ دوم سـتاد سیاوش میهن دوسـت بـا بیان اینکـه عملیات 
غرورآفریـن وعـده صـادق، آسیب پذیـري رژیـم صهیونیسـتی را بـه 
جهانیان ثابـت کرد، افـزود: ایـن عملیـات در راسـتاي فرمایـش رهبر 
معظم انقلاب کـه فرمودند رژیـم صهیونیسـتی باید تنبیه شـود، انجام 
شد. وي ادامه داد: دشـمنان در جنگ سخت نمی توانند در برابر نیروهاي 
مسـلح جمهوري اسلامی ایران که در رکاب ولایت و جـان فداي مردم 

هسـتند، قد علـم کنند.
امیـر میهن دوسـت اضافه کـرد: همرزمان مـا در نیروهاي مسـلح، مایه 

دلگرمی مـردم غیور و شـهیدپرور ایران اسلامی هسـتند.
به گزارش خبرنـگار ایرنا، یگان هاي نمونـه پیاده، موتـوري و خودرویی 
نیروهاي مسـلح مسـتقر در اصفهان روز چهارشـنبه در گرامیداشت روز 
ارتش جمهـوري اسلامی از مقابل گلسـتان شـهدا رژه رفتنـد و آخرین 
دسـتاوردهاي یگان هاي مختلف نظامی اسـتان را به نمایش گذاشتند.
29 فروردیـن مصـادف بـا روز ارتـش جمهـوري اسلامی ایـران و 
بزرگداشـت حماسـه آفرینی  دلاورمـردان نیـروي زمینی ارتش اسـت.

به گـزارش ایرنا به نقـل از روابـط عمـومی اداره کل میـراث فرهنگی، 
گردشـگري و صنایع دسـتی اسـتان اصفهـان، سـاغر حمیـدي روز 
چهارشـنبه افـزود: حفاظ هـاي شیشـه اي در راه پله هـاي شـاهی کاخ 
عالی قاپـو و به منظـور حفاظـت از دیوارنگاره هاي این عمـارت، نصب 

خواهد شـد.
وي با بیـان اینکه مرمـت راه پله هاي شـاهی کاخ عالی قاپـو از دي  ماه 
سال گذشـته آغاز شـد، خاطرنشـان کرد: عملیات مرمت این مجموعه 

همزمان با فعالیت  سـتاد نـوروزي به طور موقت تعطیل شـد.
حمیـدي اظهار داشـت: بـا توجه بـه تعطیـلی مجموعه تاریـخی عالی 
قاپو، گردشـگران و دوسـتداران میراث فرهنگی فردا می توانند از سایر 
بناهـاي مجموعـه جهـانی میـدان امـام (ره) ( نقش جهـان) همچون 
بـازار قیصریـه، مسـجد شیـخ لطـف االله و مسـجد امـام(ره) ( جامـع 

عبـاسی) بازدیـد کنند.
کاخ عـالی قاپـو یـکی از مهمتریـن بناهـاي تاریـخی و گردشـگري 
اصفهان اسـت؛ این کاخ در واقـع ورودي دولتخانه صفوي بـوده که در 
ضلع غـربی میـدان نقش جهـان و روبـه روي مسـجد شیـخ لطف االله 

واقع اسـت.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان گفت: 
پاسخ ایران به تجاوز صهیونیست ها در قالب عملیات 
«وعده صادق» کار بزرگی بود که تحولی جدي در 

کشورهاي منطقه و دنیا بوجود آورد.

فرهنگی،  میراث  اداره کل  موزه هاي  امور  مدیر 
گردشگري و صنایع دستی استان اصفهان گفت: کاخ 
عالی قاپو اصفهان روز پنجشنبه 30 فروردین جاري 

به دلیل نصب حفاظ هاي شیشه اي تعطیل است.

عملیات وعده صادق تحول 
جدی در دنیا بوجود آورد 

کاخ عالی قاپو اصفهان ۳۰
فروردین تعطیل است

امام جمعه اصفهان:

مدیر امور موزه های اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان:

گزارش

گزارش

مدیرعامـل سـازمان سـرمایه گذاري 
و مشـارکت هاي مـردمی شـهرداري 
افزایـش  بـه  اشـاره  بـا  اصفهـان 
پروژه هاي مشارکتی و سـرمایه گذاري 
در ایـن کلان شـهر گفـت: تقویـت 
زیرسـاخت ها بـا رویکـرد اقتصـاد 
شـهري، موجـب مهـار تـورم و جهش 

تولید می شود. 
به گـزارش خبرگـزاري ایمنا، مسـعود 

حیـدري اظهـار کـرد: بـا توجـه بـه 
نام گـذاري سـال 1403 توسـط مقـام 
معظـم رهبري کـه «جهـش تولیـد با 
مشـارکت مردم» را به عنوان سیاسـت 
کلان نظام جمهـوري اسلامی انتخاب 
کردند، یکی از مهم ترین دسـتگاه هاي 
اجرایی در جذب مشـارکت مـردم براي 
توسعه شـهر، مجموعه ارکان مدیریت 
شهري اسـت که ضرورت دارد همواره 

برنامه هـا و اقدامات اجـرایی و عملیاتی 
شـهرداري اصفهـان بـا ایـن رویکـرد 

بازتعریف و بازطراحی شود. 
وي افـزود: انتخـاب حکیمانـه ایـن 
عنـوان بیانگـر اهمیـت نـگاه ویـژه به 
مقولـه تولیـد و نقـش کلیدي مـردم و 
مشـارکت آحاد جامعـه در تحقـق این 
هدف بـزرگ ملی اسـت و نشـان از آن 
دارد که رهبـر فرزانه انـقلاب اسلامی، 

راه تعـالی کشـور را در گـرو مشـارکت 
مردم جست وجو می کنند. 

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاري و 
مشارکت هاي مردمی شهرداري اصفهان 
تصریح کرد: شهرداري ها به عنوان یکی 
از نهادهاي عمومی با توان مالی بالا و 
ظرفیت هاي متعدد، قادر هستند فضاي 
لازم را ایجاد کنند و اجازه دهند با درایت 
فعالان اقتصادي، حجم فعالیت هاي 

توسعه اي شهر گسترده شود. 
حیـدري ادامـه داد: آنچه ضامـن ایجاد 
یـک شـهر پویـا اسـت، در هم افـزایی 
بخش عمـومی و بخش خصـوصی هر 
شهر نهفته اسـت و ثمره این مشارکت 
دوطرفـه، در نهایـت بـه نفـع شـهر و 

شهروندان تمام خواهد شد. 
وي تصریـح کـرد: از سـوي دیگـر، 
تقویت زیرسـاخت ها با رویکرد اقتصاد 
شـهري، موجـب مهـار تـورم و جهش 
تولیـد خواهد شـد؛ به عنوان مثال رشـد 
سیسـتم حمل ونقـل عمـومی، تقویت 
بخش مسـکن، توجه ویژه بـه تولیدات 
داخلی و فرایندهـاي دانش بنیان، تولید 
و اشـتغال شـهر را افزایـش می دهـد یا 
تقویـت تـوان کارآفریـنی کـه در گروه 
مشـارکت عمـوم مـردم اسـت، زمینه 
جهش پایـدار شـهر را فراهـم می کند.

مدیرعامـل سـازمان سـرمایه گذاري 
و مشـارکت هاي مـردمی شـهرداري 
ایـن  اصفهـان گفـت: شـهرداري 
کلان شـهر از سـال ها قبـل در ایـن 
مسیر گام برداشـته اسـت، به ویژه سال 
گذشـته، افزایش چشـمگیر پروژه هاي 

مشـارکتی و سـرمایه گذاري در شـهر 
اصفهـان را شـاهد بودیـم کـه نشـان 
می دهـد ظرفیـت سـرمایه گذاري 
در شـهر اصفهـان افزایـش یافتـه 
اسـت و اعتمـاد سـرمایه گذاران و 
مشـارکت کنندگان در پروژه هـاي 
شـهري بـه نهـاد متـولی اداره شـهر، 
یکی از مهم تریـن دلایل رغبـت براي 
افزایـش سـرمایه گذاري آن هـا بـوده 

است. 
حیدري اظهار کرد: سـال گذشـته رشد 
بسیـار خـوبی در پروژه هـاي شـهري 
اصفهـان شـاهد بودیم کـه اثـرات آن 
شـهر اصفهان را متحول خواهـد کرد و 
شـهروندان نتایج اجراي این آن ها را در 

آینده مشاهده خواهند کرد. 
وي تاکیـد کـرد: بـراي هـر پـروژه اي 
کـه فراخـوان آن توسـط شـهرداري 
اعلام می شـود، ده هـا سـرمایه گذار 
اعلام آمادگی می کننـد و رقابت براي 
گرفتـن هـر طـرح مشـارکتی بسیـار 
افزایـش یافته اسـت و هیچ پـروژه اي 
نیسـت کـه اسـتقبال کننده نداشـته 

باشد. 

زیرساخت های 
شهری برای مهار 
تورم و جهش 
تولید باید 
تقویت شود

مدیرعامل سازمان 
سرمایه گذاری 
شهرداری اصفهان:
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گزارش

آزاده سلیمان نژاد

اخبار اصفهان  بـه گـزارش خبرنـگار اخباراصفهـان، حجـت الاسلام روحـانی نـژاد نماینـده ولی فقیـه و 

رئیس شـوراي مرکزي بنیاد مسـکن انـقلاب اسلامی وارد اصفهـان شـد.حضور در آیین معارفه مسـئول دفتر 
نمایندگی ولی فقیـه در بنیاد مسـکن انقلاب اسلامی اسـتان اصفهـان، کلنـگ زنی پروژه 44 واحدي مسـکن 
محرومان شـهرضا، بهره برداري از پروژه 108 واحدي مسـکن دهاقان فـاز اول پـروژه 1400 واحدي طرح ملی 
مسـکن دهاقان و آغاز عملیـات آماده سـازي فاز دوم طـرح نهضت ملی مسـکن دهاقـان از جملـه برنامه هاي 
سـفر یک روزه نماینـده ولی فقیه و رئیس شـوراي مرکـزي بنیاد مسـکن انـقلاب اسلامی به اسـتان اصفهان 

است.  

نماینده ولی فقیه 
و رئیس شورای 
مرکزی بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی 
وارد اصفهان شدند
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GTA 6 تولید بازی 
حالا با سرعت بیشتری 

انجام می شود
بـا  امـروز  از  GTA 6 بـازي  توسـعه ي 
بازگشـت کارمندان راك اسـتار بـه دفتر 

کار سـرعت می گیـرد.
بـراي  آماده شـدن  حـال  در  راك اسـتار 
در سـال 2025 GTA 6 عرضـه ي بازي
Tech- جدیـد  گـزارش   طبـق  اسـت. 
می خواهـد  شـرکت  ایـن   ،4Gamers
و  کنـد  جلوگیـري  تأخیـر  هرگونـه  از 
بـراي ایـن منظـور از کارمنـدان خـود 
خواسـته اسـت کـه از امـروز بـراي کار 
حضـوري بـه دفتـر بازگردنـد. به لطـف 
بازگشـت نیروهـا، جی تی اي 6 بـا روند 

پیـدا می کنـد. سـریع تري توسـعه 
بـار  چندیـن  گذشـته  در  راك اسـتار 
Red Dead Re- ازجملـه  بازي هـایی 
انداختـه  به تعویـق  را   demption 2
ایـن  موفـق  بازي هـاي  تمـام  اسـت. 
Red Dead و GTA 5 اسـتودیو ماننـد
معمـولی  کار  بـا   Redemption 2
حضـوري پنـج روز در هفته توسـعه داده 

شـدند.
پس از همه گیري کرونا در سـال 2020، 
بخـشی  دیگـر  تیم هـاي  و  راك اسـتار 
کردنـد.  دورکاري  را  کاري  سـاعات  از 
بسیـاري از اسـتودیوها ایـن سیاسـت را 
همیشـگی کردند؛ اما راك اسـتار مخالف 
از کارمنـدان راك اسـتار  بـرخی  اسـت. 
درباره ي برگشـتن بـه کار حضوري ابراز 

نارضایـتی کرده انـد.
راك اسـتار)  (مالـک  تیک-تـو  شـرکت 
بـراي  را  عمـده اي  پیش بینی هـاي 
سـال مـالی جدید خـود بـا در نظر گرفتن 
ترسیـم کـرده اسـت.  GTA 6 عرضـه ي
شـایعات اخیر دربـاره ي تأخیـر احتمالی 
به سـهام تیک-تـو ضربه زده انـد و این 
موضوع تلاش بـراي جلوگیري از تأخیر 

احتمـالی را توجیـه می کنـد.

وب سایت ورج مشخصات کامل پلی استیشن 5 پرو را 
فاش کرد. این کنسول قرار است در بخش گرافیکی 

45 درصد تقویت شود.
مدل  رونمایی  براي  آماده شدن  حال  در  سونی 
قدرتمندتري از کنسول پلی استیشن 5 است و احتمالا 
این اتفاق قبل از پایان سال 2024 رنگ حقیقت به خود 
می گیرد. پس از افشاي اولیه ي مشخصات پلی استیشن 
5 پرو، حالا وب سایت ورج می گوید به فهرست کامل 

مشخصات این کنسول دسترسی پیدا کرده است.
بر اساس ادعاي منابع آگاه، سونی از توسعه دهندگان 
PS5 خواسته است که مطمئن شوند بازي هایشان با
سازگاري داشته باشد. این کنسول تمرکز ویژه اي  Pro

بر بهبود عملکرد رهگیري پرتو خواهد داشت.

پرو   5 استیشن  پلی  فنی  مشخصات 
سونی؛ از تقویت GPU تا تغییرات اندك 

CPU
با اسم رمز Trinity شناخته  پلی استیشن 5 پرو که 
حالت  و  پرقدرت تر  گرافیکی  پردازنده ي  به  می شود، 

سریع تر براي پردازنده ي مرکزي مجهز خواهد بود.
پلی  که  هستند  آن  از  حاکی  فاش شده  اطلاعات 
پرتو  رهگیري  زمینه ي  در  سونی  پرو   5 استیشن 
حرف هاي زیادي براي گفتن خواهد داشت و برخی از 
بازي ها را با وضوح و نرخ فریم بالاتر از پلی استیشن 

5 اجرا خواهد کرد.

پلی استیشن 5 پرو در زمینه ي رهگیري 
پرتو حرف هاي زیادي براي گفتن خواهد 

داشت

به گفته ي ورج، سونی در حال ترغیب توسعه دهندگان 
است تا از قابلیت هاي گرافیکی مثل رهگیري پرتو براي 
بازي هاي پلی استیشن 5 پرو استفاده کنند و بازي هایی 
که با یک سري از پیش نیازها سازگار شوند، برچسب 
را  PS5 Pro Enhanced یا  Trinity Enhanced

دریافت خواهند کرد.
سونی انتظار دارد که عملکرد پردازنده ي گرافیکی در

حدودا 45 درصد تقویت شود. پردازنده ي  PS5 Pro
PS5 Pro .گرافیکی این کنسول، بزرگ تر خواهد بود

از حافظه ي سریع تري استفاده خواهد کرد.
سونی همچنین از «معماري قدرتمندتر رهگیري پرتو» 
در پلی استیشن 5 پرو استفاده می کند، جایی که سرعت 
پردازش رهگیري پرتو سه برابر بهتر از پلی استیشن 5

می شود.
Trinity» در یکی از اسناد محرمانه ي سونی آمده که

مدل رده بالاي پلی استیشن 5 است» و ظاهرا پس 
عادي  مدل  فروش  پرو،  استیشن 5  پلی  رونمایی  از 
ادامه پیدا خواهد کرد. سونی انتظار دارد که بازي سازان 
«پکیجی واحد با توانایی پشتیبانی از پلی استیشن 5 و 
پلی استیشن 5 پرو داشته باشند» و بازي هاي فعلی 
با دریافت به روزرسانی، شاهد ارتقاء عملکرد براي پلی 

استیشن 5 پرو خواهند بود.

به روزرسانی  ازطریق  فعلی  بازي هاي 
سازگار می شوند PS5 Pro جدید با

کیت هاي  می توانند  هم اکنون  توسعه دهندگان  ظاهرا 
را سفارش دهند. گفته می شود  PS5 Pro آزمایشی
که مدل جدید کنسول پلی استیشن در فصل تعطیلات 

2024 از راه می رسد.

تصمیم  سونی  گرافیکی،  پردازنده ي  تقویت  وجود  با 
گرفته است در پلی استیشن 5 پرو از همان پردازنده ي 

و  کند  استفاده  استیشن 5  پلی  کنسول  مرکزي 
صرفا فرکانس پردازشی را ارتقاء دهد.

در یکی از اسناد سونی آمده که پردازنده ي مرکزي 
گیگاهرتز   3٫85 فرکانس  به  می تواند  Trinity
دسترسی پیدا کند که تقریبا 10 درصد بیشتر از پلی 

استیشن 5 است.
با  حافظه  اي  داراي   5 استیشن  پلی  استاندارد  مدل 
این حال  با  است،  گیگابایت برثانیه   باند 448  پهناي 
پلی استیشن 5 پرو از حافظه  اي با پهناي باند 576
گیگابایت برثانیه  استفاده خواهد کرد. حافظه ي پلی 
استیشن 5 پرو بهینه تر از پلی استیشن 5 است و 
احتمالا در نهایت پیشرفت پهناي باند آن از مرز 28

درصد عبور خواهد کرد.
سفارشی  معماري  «یک  سونی  می گوید  ورج 
پرو   5 استیشن  پلی  براي  ماشین»   یادگیري 
توسعه داده است که از رایانش هشت بیتی 300
تاپسی پشتیبانی می کند تا ارتقاي وضوح بازي ها 

ممکن   PSSR فناوري  ازطریق 
شود.

می گوید  اسنادش  در  سونی 
وضوح  ارتقاي  فرآیند  در 
احتمالا  4K به   1080p
میلی ثانیه اي  دو  تأخیر 
داشت.  خواهد  وجود 
ارتقاي  روي  شرکت  این 

کار  نیز   8K به  می کند.وضوح 
بتوانند  توسعه دهندگان  اگر  که  می گوید  ورج 

بازي هایشان را به موقع آماده کنند، عرضه ي 
پلی استیشن 5 پرو در فصل تعطیلات سال میلادي 

قطعی است. فعلا نمی دانیم قیمت کنسول بازي جدید 
سونی چقدر خواهد بود. 
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Isfahan News

 اینستا ۳۶۰
8K با قابلیت فیلمبرداری

 دستیار هوش مصنوعی ضبط صدا 
و یادآوری گفت وگوها

گوگل بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار برای 
هوش مصنوعی هزینه خواهد کرد

سامسونگ می خواهد بیش از
۵۱ میلیون گوشی بالارده بفروشد

دوربین اکشن جدید معرفی شد؛ گجت پوشیدنی Limitless معرفی شد؛ مدیرعامل دیپ مایند: در سال جاری میلادی؛

دوربین اکشن یا اکشن کم جدید اینستا 360 با نام X4 و قابلیت فیلمبرداري 
8K با فریم ریت 30 فریم بر ثانیه معرفی شد.

دوربین اکشن جدید اینستا 360 با نام X4 و قابلیت فیلمبرداري 8K با 
فریم ریت 30 فریم بر ثانیه معرفی شد. این دوربین به لطف افزایش وضوح 
می تواند جزئیات بیشتري را در ویدیوهاي اکشن نشان دهد. ایکس 4 با 

قیمت 499 دلار به فروش می رسد.
این دوربین جدید مجهز به باتري 2290 میلی آمپرساعتی است. در نتیجه 
کاربران می توانند به مدت 75 دقیقه با آن فیلمبرداري 8K و به مدت 135

دقیقه فیلمبرداري 5.7K انجام دهند.

اکشن کم جدید اینستا 360 رونمایی شد: فیلمبرداري 
8K

اکشن کم X4 از ضبط 5.7K با سرعت 60 فریم در ثانیه و همچنین 
فیلمبرداري 4K با سرعت 100 فریم در ثانیه پشتیبانی می کند. این درحالی 
است که X3 با فیلمبرداري 5.7K با سرعت 30 فریم بر ثانیه و 4K با 
سرعت 60 فریم در ثانیه عرضه شد. مشابه مدل هاي قبلی، این دوربین 
جدید هم مجهز به حالتی است که به کاربران امکان می دهد در صورت 
عدم تمایل به فیلمبرداري 360 درجه، بتوانند تغییر وضعیت بدهند. در این 
با سرعت 60 4K صورت، دوربین جدید اینستا 360 می تواند ویدیوهاي

فریم در ثانیه بگیرد.
داراي صفحه نمایش لمسی بزرگ تر از مدل قبلی خود با  X4 اکشن کم
اندازه 2.5 اینچ است. این نمایشگر با گوریلا گلس کورنینگ محافظت 
می شود. درست مانند X3، دوربین اکشن X4 می تواند عکس هاي 72
مگاپیکسلی بگیرد. دوربین جدید همچنین داراي حالت Me Mode است 
Me Mode حالت ،X3 که ویدیوي 180 درجه ضبط می کند. اما برخلاف

X4 مجهز به قابلیت فیلمبرداري با کیفیت 4K و 2.7K است. محافظ 
لنز قابل جابجایی این دوربین می تواند براي عکاسی در شرایط جوي و 

محیط هاي سخت ،  شرایط مناسبی فراهم کند. 

گجت هوش مصنوعی Limitless می تواند براي به یادآوردن گفت وگوهاي 
انجام شده  در جلسات مختلف و سپس مرتب کردن آن ها کاربرد داشته باشد.

گجت جدید Limitless ظاهري گرد و لاستیکی مانند دارد و می توانید 
آن را به پیراهن خود ببندید یا با یک نخ مثل گردنبند آن را آویزان کنید. 
این گجت گفت وگوهاي جلسات شما را ضبط می کند و سپس از هوش 
مصنوعی براي سامان دادن اطلاعات به دست آمده استفاده می کند. درواقع 
Limitless می تواند براي به یادآوردن گفت وگوهاي انجام شده  در جلسات 

مختلف و سپس مرتب کردن آن ها کاربرد داشته باشد.
براساس گزارش ورج، گجت Limitless قرار است در یک اکوسیستم 
بزرگ تر اجرا شود. شرکت سازنده این گجت پیش تر از نرم افزار هوش 
مصنوعی Rewind نیز رونمایی کرده بود. این برنامه روي کامپیوتر شما 
اجرا می شود و تمام داده ها و کارهایی که انجام می دهید را ضبط می کند. 
سپس با این داده ها، به راحتی خواهید توانست کارهاي خود را با هوش 
مصنوعی بررسی کنید. این گجت نیز هدف مشابهی دارد، اما به جاي اینکه 
فقط روي کامپیوتر شما اجرا شود، قرار است داده ها و صداهاي دنیاي واقعی 

را جمع آوري کند.

Limitless گجت هوش مصنوعی
این گجت  پیرامون جلسات است.  بیشتر  این گجت  اصلی  تمرکز 
و  کند،  رونویسی  را  جلسات  در  انجام شده  گفت وگوهاي  می تواند 
یادداشت هاي مهم و خلاصه صحبت ها را در اختیار شما بگذارد. همچنین 
می توانید داده هاي ایمیل و تقویم خود را در دسترس این گجت بگذارید تا 
به شما کمک کند کارهاي خود را پیگیري کنید. این گجت از مدل هاي 

هوش مصنوعی براي تحلیل داده هاي شما استفاده می کند.
دارند.   Limitless براي  طولانی مدتی  برنامه  گجت،  این  سازندگان 
به عبارتی این گجت به مرور همه چیز را درباره شما خواهد دانست و از 
این طریق می تواند در مکالمات، براي شما متن بنویسد و یا جلسات شما 

را یادآوري کند.

مدیرعامل دیپ مایند همچنین می گوید که شرکت آلفابت قدرت محاسباتی 
برتري نسبت به رقباي خود ازجمله مایکروسافت دارد.

متا  و   OpenAI مایکروسافت،  مانند  فناوري  بزرگ  شرکت هاي 
سرمایه گذاري هاي هنگفتی روي هوش مصنوعی انجام داده اند و رقابت 
مدیرعامل  است. حالا «دمیس هاسابیس»،  آن ها حاکم  بین  سنگینی 
دیپ مایند گفته است که گوگل قصد دارد بیش از 100 میلیارد دلار براي 

توسعه فناوري هوش مصنوعی هزینه کند.
براساس گزارش بلومبرگ، به گفته مدیرعامل دیپ مایند گوگل قرار است 
طی یک بازه زمانی نامشخص، 100 میلیارد دلار روي توسعه فناوري 
این  درباره  بیشتري  جزئیات  او  کند.  سرمایه گذاري  مصنوعی  هوش 
هزینه ها ارائه نکرد؛ اما می گوید که در طول زمان، گوگل بیشتر از این 
رقم نیز سرمایه گذاري خواهد کرد. او همچنین گفت که شرکت آلفابت 

قدرت محاسباتی برتري نسبت به رقباي خود ازجمله مایکروسافت دارد.

هزینه هنگفت گوگل براي توسعه هوش مصنوعی
دمیس هاسابیس در سال 2010 دیپ مایند را تأسیس کرد و سپس در 
سال 2014 گوگل این استارتاپ را خرید. او در صحبت هاي اخیر خود گفت 
که گوگل قدرت محاسباتی برتري نسبت به دیگر شرکت هاي رقیب دارد 
و این یکی از دلایلی است که باعث شد در سال 2014 با گوگل همکاري 
کند. او می گوید که براي رسیدن به AGI (هوش جامع مصنوعی) به 

محاسبات زیادي نیاز است که گوگل می تواند آن را فراهم کند.
مدیرعامل دیپ مایند می گوید که با محبوبیت هوش مصنوعی مولد بعد از 
معرفی عمومی ChatGPT، شرکت ها متوجه شدند که مردم آماده پذیرش 
سیستم هاي هوش مصنوعی هستند، حتی اگر امروزه این سیستم ها هم 

نقص داشته و مستعد خطا باشند.
پیش ازاین، هاسابیس در کنفرانس TED ونکوور درباره یک ابرکامپیوتر 
شرکت  توسط  که   «Stargate» نام  با  دلاري  میلیارد   100 احتمالی 

مایکروسافت و OpenAI برنامه ریزي شده نیز صحبت کرده بود.  

سامسونگ می خواهد در سال جاري میلادي، 253  میلیون گوشی هوشمند 
به بازار عرضه کند که از این تعداد 51 میلیون دستگاه بالارده خواهند بود.

سامسونگ می خواهد در سال جاري میلادي، 253  میلیون گوشی هوشمند 
به بازار عرضه کند که ظاهراً قرار است حدود 51 میلیون دستگاه از آن ها 

موبایل هاي بالارده سري گلکسی اس و گلکسی زد باشند.
سامسونگ در سه ماهه اول سال جاري میلادي فروش خوبی داشت. سري 
گلکسی S24 که ابتداي سال 2024 عرضه شد، در بازار بسیار موفق بود. در 
واقع سري جدید گوشی هاي هوشمند سامسونگ توانست رکورد پیش فروش 

خود را در چندین کشور بشکند.

از 50 بیش  در سال 2024: فروش  برنامه سامسونگ 
میلیون گوشی بالارده

براساس گزارش جدید TheELEC، سامسونگ در سه ماهه اول 2024 بیش 
از حجم برنامه ریزي  شده خود، گوشی و تبلت تولید کرده است. این شرکت 
در فصل اول سال جاري بیش از 65.4 میلیون دستگاه موبایل و تبلت تولید 
کرده است که خبر از افزایش 22 درصدي تولید نسبت به هدف اولیه 53

میلیونی می دهد. این حجم تولید شامل گوشی هاي تولیدشده توسط پیمانکار 
موسوم به Wingtech نمی شود. طبق گزارش ها، حالا این شرکت قصد دارد 
حدود 253 میلیون گوشی گلکسی روانه بازار کند که 51 میلیون از آن ها از 

هستند. Z سري گلکسی اس و گلکسی
سامسونگ ظاهراً قبل از عرضه گلکسی زد فلیپ 6 و گلکسی زد فولد 6 در 
جولاي 2024، به اندازه کافی موبایل تولید می کند. باتوجه به فروش خوب 
گلکسی S24 در سراسر جهان و همچنین فروش خوب سایر گوشی  هاي 
افزایش  روند  در هند، سامسونگ  این شرکت  میان رده  و  مقرون به صرفه 
تولید را در پیش گرفته است. سامسونگ دیسپلی که پنل هاي OLED را 
(بخش گوشی هاي هوشمند) تأمین می کند، به دلیل  Samsung MX براي
فروش بیشتر گوشی ها و تبلت هاي گلکسی، در تلاش است تا بتواند نیاز 

سامسونگ را برآورده کند و به صورت تمام وقت مشغول فعالیت است. 
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تصمیم  سونی  گرافیکی،  پردازنده ي  تقویت  وجود  با 
5گرفته است در پلی استیشن 5گرفته است در پلی استیشن 5 پرو از همان پردازنده ي 

و  کند  استفاده  استیشن 5  پلی  کنسول  مرکزي 
صرفا فرکانس پردازشی را ارتقاء دهد.

در یکی از اسناد سونی آمده که پردازنده ي مرکزي 
گیگاهرتز   3٫85 فرکانس  به  می تواند  Trinity
دسترسی پیدا کند که تقریبا 10 درصد بیشتر از پلی 

5استیشن 5استیشن 5 است.
با  حافظه  اي  داراي   5 استیشن  پلی  استاندارد  مدل 
این حال  با  است،  گیگابایت برثانیه   باند 448  پهناي 
پلی استیشن 5 پرو از حافظه  اي با پهناي باند 576
گیگابایت برثانیه  استفاده خواهد کرد. حافظه ي پلی 
استیشن 5 پرو بهینه تر از پلی استیشن 5 است و 
28احتمالا در نهایت پیشرفت پهناي باند آن از مرز 28احتمالا در نهایت پیشرفت پهناي باند آن از مرز 28

درصد عبور خواهد کرد.
سفارشی  معماري  «یک  سونی  می گوید  ورج 
پرو   5 استیشن  پلی  براي  ماشین»   یادگیري 
توسعه داده است که از رایانش هشت بیتی 300
تاپسی پشتیبانی می کند تا ارتقاي وضوح بازي ها 

ممکن   PSSR فناوري  ازطریق 
شود.

می گوید  اسنادش  در  سونی 
وضوح  ارتقاي  فرآیند  در 
احتمالا  4K به   1080p
میلی ثانیه اي  دو  تأخیر 
داشت.  خواهد  وجود 
ارتقاي  روي  شرکت  این 

کار  نیز   8K به  قطعی است. فعلا نمی دانیم قیمت کنسول بازي جدید بازي هایشان را به موقع آماده کنند، عرضه ي می کند.وضوح 

 مشخصات کامل PS5 Pro لو رفت؛ 

کنسول پرقدرت 
جدید سونی

طبق گزارش اسپیدتست، سرعت اینترنت ثابت در ایران 
به 13.78 مگابیت بر ثانیه و سرعت اینترنت موبایل به 

36.16 مگابیت بر ثانیه رسیده است.
اسپیدتست ماهانه گزارشی درباره سرعت اینترنت ثابت 
و موبایل در جهان و کشورهاي مختلف منتشر می کند و 
حالا طبق جدیدترین گزارش آن براي ماه مارس 2024، 
سرعت اینترنت ثابت و موبایل در ایران افزایش یافته، 
بااین حال رتبه اینترنت موبایل کشورمان کاهش یافته 

است.
در گزارش اسپیدتست براي ماه مارس 2024، میانگین 
سرعت اینترنت ثابت و موبایل در دنیا نسبت به گزارش 
موبایل  اینترنت  سرعت  میانگین  یافته.  افزایش  قبلی 
جهان از 51.17 مگابیت بر ثانیه، به 52.98 مگابیت بر 
ثانیه رسیده و میانگین سرعت اینترنت ثابت هم از 92.42

مگابیت بر ثانیه، به 93.28 مگابیت بر ثانیه افزایش یافته 
است.

سرعت اینترنت ثابت و موبایل در ایران
طبق گزارش اسپیدتست براي مارس 2024، سرعت 
اینترنت ثابت و موبایل در کشورمان افزایش یافته است. 
سرعت اینترنت ثابت در ماه مارس در ایران به 13.78
با  قبلی  گزارش  به  نسبت  رسیده که  ثانیه  بر  مگابیت 
سرعت 13.53 مگابیت بر ثانیه، کمی افزایش را تجربه 
کرده است. با وجود این افزایش سرعت، رتبه کشورمان 
تغییري نکرده و همچنان در رتبه 156ام جهان قرار داریم.

گزارش  جدیدترین  در  ایران  موبایل  اینترنت  سرعت 
اسپیدتست افزایش داشته و از 34.71 مگابیت بر ثانیه 
در فوریه 2024، به 36.16 مگابیت بر ثانیه افزایش یافته 
است. با وجود این، رتبه کشورمان کاهش یافته و حالا در 

رتبه 75ام جهان قرار داریم.
سرعت  بالاترین  همچنان  سنگاپور  جهان،  سطح  در 
اینترنت ثابت را ارائه می کند. میانگین سرعت اینترنت 
ثابت در این کشور برابر 284.13 مگابیت بر ثانیه است. در 
رتبه دوم، امارات متحده عربی با سه رتبه بهبود با میانگین 
ثانیه به چشم می خورد. در  سرعت 276.02 مگابیت بر 
رتبه سوم هم هنگ کنگ با سرعت 274.26 مگابیت بر 

ثانیه قرار دارد.
در بخش اینترنت موبایل، قطر همچنان در رتبه اول قرار 
دارد. میانگین سرعت اینترنت موبایل در این کشور برابر 
313.30 مگابیت بر ثانیه است. در رتبه دوم امارات متحده 
عربی با میانگین سرعت 296.00 مگابیت بر ثانیه و در 
رتبه سوم کویت با میانگین سرعت 228.64 مگابیت بر 

ثانیه به چشم می خورند.

کاهش رتبه اینترنت موبایل ایران
:Speedtest جدیدترین گزارش
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Foreign journalists from around 
the world paid a visit to the site 
of China’s International Horticul-
tural Exhibition 2019 in Yanqing 
District, in the northwest of Bei-
jing, on Sunday (April 14).
The International Horticultural 
Exhibition 2019, Beijing, China 
(Expo 2019 Beijing), with the 
approval of the International 
Association of Horticultural 
Producers (AIPH) and the rec-
ognition of Bureau of Interna-
tional Expositions (BIE), was the 
largest international horticultural 
exposition of the highest level 
(category A1) hosted by the 
People’s Government of Beijing 
Municipality and organized by 
the Chinese Government.
The Expo was also named as 
“the International Horticultur-
al Exhibition at the Foot of the 
Great Wall”.
Expo 2019 Beijing was success-
fully held in Yanqing District, 
Beijing from April 29, 2019 to 
October 7, 2019 as an important 
part of China’s major diplomatic 
events in 2019 and the 70th an-
niversary of the founding of the 
People’s Republic of China.
At the opening ceremony on 
April 28, XI Jinping, President of 
the People’s Republic of China, 
delivered a speech entitled “Pur-
suing a Green Life and Building 
a Beautiful Home”, and at the 
closing ceremony on October 9, 
Premier LI Keqiang expressed 
the vision of “promoting the har-
monious coexistence between 
man and nature and creating a 
better future for mankind”.
With the theme of “Live Green, 
Live Better”, Expo 2019 Beijing 
attracted 110 countries and in-
ternational organizations.
The indoor floricultural displays 
and competitions and more than 
3,200 cultural activities held at 
more than 100 outdoor exhi-
bition gardens and the China 

Pavilion, the International Pavil-
ion, the Botanical Pavilion, the 
Life Experience Pavilion, fully 
demonstrated the achievements 
of China and the world in horti-
culture and green ecology devel-
opment, as well as the colorful 
and unique cultures of the Chi-
nese nation and the participating 
countries, attracting 9.34 million 
tourists.
The 2019 Beijing International 
Expo was the second A1 Inter-
national Horticultural Exhibition 
hosted by China after the 1999 
Kunming International Horticul-
tural Exposition. 1.2 Site Expo 
2019 Beijing was held in Yan-
qing District, Beijing.
The park covers an area of 503 
hectares, with a land area of 307 
hectares and a water area of 196 
hectares.
Yanqing District, which is in the 
northwest of Beijing and blessed 
with an excellent ecological en-
vironment and a unique climate 
that is cold in winter and cool in 
summer, is known as the “sum-
mer capital” and an important 
ecological conservation belt of 
Beijing.
Theme and concept
The theme of the Beijing Expo 
was “Live Green, Live Better”.
“Live Green” meant to make 
people respect, protect and in-
tegrate into nature, and deeply 
plant the life concept of green, 
low-carbon and environmentally 
friendly into people’s heart rely-
ing on horticulture.
“Live Better” showed the idea 
of accelerating the development 
of a resource-conserving and 
environment-friendly society, 
promoting the development and 
prosperity of global horticulture, 
and working together to build a 
colorful and beautiful home.
The concept of the Beijing Expo 
was “make horticulture part 
of nature; let nature touch the 

soul”.
Horticulture, which originates 
from nature, is the crystalliza-
tion of human wisdom and na-
ture, and bears the yearning and 
emotions of human beings for 
nature. Green represents safety, 
health and harmony between 
man and nature, which are the 
eternal pursuit of mankind.
The Beijing Expo concentrated 
global horticultural masterpiec-
es and integrated them into a 
large natural landscape garden, 
fully displaying the harmony be-
tween horticulture, city, nature 
and human beings.
The Beijing Expo attracted 110 
official and 120 non-official par-
ticipants. Official participants 
included 22 Asian countries, 32 
African countries, 12 Europe-
an countries, 21 American and 
Oceania countries and 23 inter-
national organizations.
Non-official participants came 
from China, including 31 Chi-
nese provinces, autonomous re-
gions and municipalities, as well 
as Hong Kong, Macao SARs and 
Taiwan, and 17 enterprises par-
ticipants.
Indoor pavilions included the 
China Pavilion, the International 
Pavilion, the Botanical Pavilion 
and the Life Experience Pavil-
ion, with a full exhibition area of 
46,830 square meters, among 
which the China Pavilion cov-
ered 15,000 square meters, the 
International Pavilion 12,770 
square meters, the Botanical 
Pavilion 9,660 square meters, 
and the Life Experience Pavilion 
9,400 square meters.
A total of 3,284 events were 
held during the Expo, including 
95 “National Day”, 8 “Honorary 
Day”, 331 “Day of Provinc-
es, Autonomous Regions and 
Municipalities” and more than 
1,000 other themed activities; 
180 “Floral Float Parades” and 

more than 400 interactive ex-
periences of “fantastic light of 
forest” and other daily activities; 
145 professional forums and 
international competitions; a 
total of more than 1,000 times 
of activities including “World 
Flower Art Contest”, “World 
Ornamental Horticultural Sum-
mit”, “The World Cultural and 
Tourism Festival” and “Interna-
tional Youth Arts Festival”, “Joy 
Dancing Beijing-Cultural and Art 
Exchange Week of International 
Youth”; more than 500 perfor-
mances including “Heart of the 
Beijing International Expo” light 
show and “Beautiful Homeland” 
thematic performances.
During the 162 days of the exhi-
bition, the Beijing Expo attracted 
9.34 million visitors, of which 
6.36 2 million were ordinary 
visitors.
In terms of the age structure, 
visitors at the age of 31-50 
which is the golden age were 
the main visitors to the Beijing 
Expo, accounting for 37.19%, 
followed by retired people, ac-
counting for 21.29%, and vis-
itors at the age of 51-60 ranks 
third, accounting for 19.57%.
Layout of the Expo Park
The overall structural layout of 
the Beijing Expo Park features 
“one core, two axes, three belts 
and multiple zones” after com-
bining the characteristics of the 
local mountain and water and 
natural terrain, and comprehen-
sively taking into account the 
exhibition demand, municipal 
facilities, landscape and other 
factors.
“One core” refers to the “Core 
Landscape Area”, which is lo-
cated in the center of the park 
as the most 4 important area for 
touring and organization.
There are important landscapes 
including China Pavilion, Inter-
national Pavilion, Guirui Theater, 
Lawn Theater and Guirui Lake.
“Two axes” are composed of 
the “Chinese horticultural land-
scape axis” which was located 
on the west side of the core 
landscape area, with a total 
length of 1.2 kilometers and 
the “international horticultural 
axis” which was located on the 
east side of the core landscape 
area, with a total length of 1.4 
kilometers.
“Three belts” refers to the Guihe 
Ecological and Recreational Belt, 
the Horticultural Life Experience 
Belt, and the Horticultural Indus-
trial Development Belt. The Gui-
he Ecological Recreational Belt 
was laid out along the Guishui 
River. The Horticultural Life 
Experience Belt connected five 
major venues, a horticultural 
town, two secondary entrances 

and major function exhibition 
parks. The Horticultural In-
dustrial Development Belt was 
laid out along the connection 
between the park and the city, 
and enterprise exhibition parks, 
horticultural supermarkets and 
plant greenhouses are set up 
along the way.

“Multiple zones” were five hor-
ticultural landscape exhibition 
zones, i.e. the International Hor-
ticultural Exhibition Zone, the 
Chinese Horticultural Exhibition 
Zone, the Ecological Exhibition 
Zone, the Horticulture-in-life 
Zone and the Education & Fu-
ture Zone.
Achievement of targets
Expo 2019 Beijing overfilled tar-
get for exhibitors’ solicitation.
A total of 110 countries and 
international organizations 
confirmed to participate in the 
Expo, including 86 countries 
and 24 national organizations, 
and major flower and horticul-
tural countries such as Britain, 
Germany, Netherlands, Belgium, 
Japan, Singapore, Russia and 
so on, which also set a record of 
international participants among 
all A1 world expos.
It successfully completed the 
task of inviting international 
exhibitors, met the goal of ex-
hibitor invitation set during the 
bid, and ensured that the Beijing 
Expo was held on time and ran 
smoothly.
Based on all efforts, the Bei-
jing Expo became an important 
home-court diplomatic event for 
China. President XI Jinping and 
10 heads of state attended the 
grand opening ceremony.
It should be noted that the 
foreign journalists visited the 
exhibition site in a program or-
ganized by China International 
Press Communication Center 
(CIPCC).
CIPCC, under the China Public 
Diplomacy Association (CPDA), 
has initiated a program to build 
a platform for the media from 
countries around the world, es-
pecially developing countries, 
to observe China and study de-
velopment in this country.
The program aimed at media 
exchange was halted in 2020 
and 2021 due to the Covid-19 
epidemic.
In each edition of the program, 
journalists from all around the 
world gather together to get 
familiar with the modern China 
and exchange their experiences 
in the field of journalism.
In 2024 edition of the program, 
scheduled to be held from late 
February until late June, over 
100 journalists from more than 
90 countries are participating.

Foreign journalists pay visit to China’s International Horticultural Exhibition site
Monthly PMI hits 
10-month high

Iran’s new Purchasing Managers’ 
Index (PMI) data for the fiscal 
month of Esfand (February 20 
– March 19, 2024), released by 
the Iran Chamber of Chamber of 
Commerce, Industries, Mines and 
Agriculture (ICCIMA), has marked 
a 10-month high.
The new PMI rose by a slight 0.74 
points in the month under review 
to settle at 55.79, the ICCIMA por-
tal reported.
Although the PMI was on an up-
ward trajectory, it saw a slighter in-
crease in comparison to the same 
month of last year largely due to 
the growing forex rate and con-
currence with the fasting month of 
Ramadan.
The findings of this survey suggest 
that the growing forex rate has in-
creased the cost of raw material 
supplies, forcing companies to in-
crease the prices of their products.
Heightened political and economic 
uncertainty has made it difficult for 
companies to predict future condi-
tions and make plans.
The Statistics and Economic Anal-
ysis Center of Iran Chamber of 
Commerce, Industries, Mines and 
Agriculture, the sponsor and co-
ordinator of the survey, announces 
the whole economy PMI data in a 
report every month.
The headline PMI is a number from 
0 to 100, such that over 50 shows 
an expansion of the economy 
when compared with the previous 
month. A PMI reading under 50 
indicates contraction and a reading 
of 50 implies no change.
PMI is an index of the prevailing 
direction of economic trends, aim-
ing to provide information about 
business conditions to company 
directors, analysts, and purchasing 
managers.

TPO inks 30 deals 
to export technical 

engineering services
The Director General of the Export 
Office of Iran’s Trade Promotion 
Organization (TPO) has said his or-
ganization has signed 30 deals with 
foreign partners to export technical 
and engineering services.
Mohammadreza Karimzadeh said 
the country has also dispatched 
several groups of engineers and 
technical contractors to Iraq, Rus-
sia, and China, IRNA reported.
“There is a prospect of growth in 
the country’s service exports this 
year, and so far, in addition to 30 
technical and engineering con-
tracts with different countries, 
delegations have been sent to Chi-
na, Russia, and Iraq,” Karimzadeh 
said.
The official put the value of the ex-
ports of technical and engineering 
services in the previous Iranian cal-
endar year at $1.292 billion, saying 
that Iran currently exports such 
services to more than 20 countries 
across the globe.
Referring to the serious will of the 
government to facilitate the ex-
port of technical and engineering 
services, Karimzadeh said: “To 
support cross-border activities 
in the field of exporting technical 
and engineering services, last year 
measures such as amending the 
executive regulations for support-
ing exporters of technical and engi-
neering services (approved by the 
Cabinet of Ministers) ), the drafting 
of the support package for export-
ers of engineering and technical 
services and the drafting of the 
market development plan for en-
gineering services in export target 
countries have been carried out.”
Emphasizing the support of the 
Iran Trade Promotion Organization 
for the exporters of technical and 
engineering services, he added: 
“Last year, we sent various trade 
delegations to Iraq, China, Tajik-
istan, Uzbekistan, and Russia.”

Annual non-oil 
exports to Afghani-

stan up 13%
Iran exported over $1.8 billion of 
non-oil products to the neighbor-
ing country in the previous Irani-
an calendar year (ended March 
19, 2024), registering a 13.6 per-
cent growth compared to a year 
earlier, an official at the Iranian 
Embassy in Afghanistan said.
Iran’s Commercial Attaché in Af-
ghanistan Hossein Roustaei said 
the country exported 3,414 tons 
of non-oil products worth $1.871 
billion to Afghanistan in the pre-
vious year, Mehr News Agency 
reported.
According to the official, Iran’s 
annual non-oil exports to Afghan-
istan also rose by 28 percent in 
terms of weight compared to the 
same period last year.
Increasing the number of trade 
and business delegations, fa-
cilitating the activities at border 
crossings, increasing working 
hours at the customs offices, 
holding joint economic com-
mission meetings between the 
two countries in Tehran, holding 
business conferences in Kabul, 
Herat, Tehran, and Mashhad, 
and holding an exhibition of the 
export potentials of the Islamic 
Republic of Iran in Herat were 
among the most important fac-
tors in the rise in the export of 
non-oil goods from Iran to Af-
ghanistan, he emphasized.
Oil products, iron and steel 
ingots, natural gas, light and 
heavy hydrocarbons, iron, steel, 
foodstuff, types of polyethylene, 
fresh fruits and vegetables, and 
cement were among the main 
products exported from Iran to 
Afghanistan in this period, Rous-
taei added.

Iran’s oil output 
hits 3.25m bpd in 

March: EIA
The U.S. Energy Information 
Administration (EIA) has an-
nounced in its latest report that 
Iran produced 3.25 million bar-
rels per day (bpd) of oil in March 
2024, 20,000 bpd more than the 
previous month.
According to the EIA report, 
Iran’s oil production in February 
stood at 3.23 million bpd.
Iran has produced an average of 
3.2 million barrels of oil per day 
in the first quarter of this year, 
based on the report.
Iran’s oil production in the first 
quarter of this year has increased 
by 50,000 bpd compared to the 
fourth quarter of the previous 
year and by 630,000 barrels per 
day compared to the first quarter 
of 2023.
Iran produced 2.6 million bpd of 
oil in the first quarter of the pre-
vious year and 3.18 million bpd 
in the fourth quarter of the men-
tioned year.
With an increase of 630,000 
barrels in oil production over the 
past year, Iran had the highest 
production rise among OPEC 
members, according to EIA.
Gabon, Nigeria, and Venezuela 
have been the only OPEC mem-
bers to increase production over 
the past year. The production of 
Gabon increased by 10,000 bpd, 
Nigeria by 40,000 bpd, and Ven-
ezuela by 90,000 bpd.
OPEC oil production in the first 
quarter of last year was 27.380 
million bpd, which has decreased 
by 720,000 barrels to 26.660 mil-
lion in the first quarter of 2024.
Based on the EIA report, Iran 
maintained its position as the 
organization’s third oil producer 
in March.

Tehran and Moscow are finalizing the draft of a contract 
for the implementation of the agreement to construct 
the Rasht-Astara Railway.
In a meeting held between Deputy Minister of Russian 
Railways Sergey Pavlov and Iran’s Ambassador to Rus-
sia Kazem Jalali, the two sides emphasized compiling 
the contract for the implementation of the agreement to 
construct the Rasht-Astara Railway.
During the meeting, the two sides explored avenues for 
the development of transportation within the framework 
of the International North-South Transport Corridor (IN-
STC). In addition, the two sides examined the trend of 
bilateral cooperation regarding the construction of the 
Rasht-Astara Railway with the framework of the INSTC, 
according to the website of Iran’s Ministry of Roads and 
Urban Development.
The Deputy Minister of Russian Railways acknowledged 
during the meeting that transporting containerized car-
go from the eastern side of the INSTC registered a 400 
percent growth through ‘Sarakhs’ and ‘Incheh boroun’ 
customs in the first quarter of the current year (Janu-
ary-March) compared to the same period last year.
Talks are ongoing between Tehran and Moscow to de-
termine the tariff for transporting chemical fertilizer and 

coal from Russia to Iran, the United Arab Emirates and 
India, Pavlov added. Iran and Russia, both under harsh 
Western sanctions, on May 17 inked an agreement on 
the long-stalled construction of a railway connecting the 
northern Iranian cities of Rasht and Astara.
Spanning 162 km (100.6 miles), the railway is a cru-
cial element of the INSTC. The corridor integrates road, 
rail, and sea transportation, facilitating the movement of 
goods between Russia and India via Iran.
Through a video conference, Iranian President Ebra-
him Raisi and his Russian counterpart Vladimir Putin 
addressed the ceremony in Tehran where the two coun-
tries’ transport ministers signed the agreement.
Raisi thanked Putin and the Russian government for 
their involvement in the initiative and referred to it as an 
“important strategic step” in bilateral cooperation that 
will benefit all countries involved in the INSTC. Putin, for 
his part, called the occasion a “landmark moment for 
the entire global transport infrastructure.”
According to this agreement, the Russian Federation 
will invest 1.6 billion euros in this railway route.
Iran has been a key player in the INSTC and stands to 
benefit greatly from its full realization. As reported by 
Amwaj media, the Raisi government has seemingly 

banked significantly on transit becoming a top revenue 
generator. But Iran stands to gain from the project in 
more ways. The operationalization of the corridor could 
mean improved relations between Iran and India, align-
ing New Delhi more closely with Tehran’s regional in-
terests. A vital element of the INSTC, the Rasht-Astara 
railway project has been stalled for years due to costs, 
engineering, and logistical complications.
Leader of the Islamic Revolution Ayatollah Seyed Ali 
Khamenei stressed the importance of completing the 
stretch of the railway in his July 2022 meeting with Pu-
tin in Tehran. VTB’s new office in Tehran is part of Iran 
and Russia’s ongoing efforts to connect their banking 
systems. The two countries signed an agreement on 
January 29 to link their inter-bank messaging systems.
Due to Western sanctions, both countries have been 
cut off from SWIFT—a leading Belgium-based financial 
messaging service.
Both Iran and Russia are looking to reap the potential 
economic benefits of increased transit amid Western 
sanctions. The Raisi government seeks to mitigate the 
adverse effects of sanctions through de-dollarization of 
trade and the establishment of direct banking and pay-
ment channels outside the international banking system.

Iran, Russia finalizing agreement for constructing Rasht-Astara railway
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A key player of Iran’s golden genera-
tion, 32-year-old opposite Amir Gha-
four, has been called up to the National 
Team. The 2.02m-tall striker bade fare-
well to the national team last year but 
head coach Mauricio Motta Paes has 
called up to Team Melli.
The opposite helped Iran qualify for 

the Olympic Games for the first time 
in history and represented Iran at both 
Rio 2016, where they took fifth place, 
and Tokyo 2020 where they finished 
ninth. Ghafour is going to represent 
Iran in the 2024 Volleyball Nations 
League (VNL) to push Team Melli for 
Paris 2024.

Ghafour called 
up to Iran na-
tional volleyball 
teamThursday - 2024 April 18

Thursday - 2024 April 18 - No: 1580 

Israel will get 
stronger response 

in case of new 
aggression: com-

mander
In a recent statement, the 
Commander of the Iranian Ar-
my’s Ground Force has issued 
a stern warning that any further 
acts of aggression by Israel will 
be met with an even stronger 
response from Tehran.
Brigadier General Kioumars 
Heidari declared that Iran’s 
retaliatory operation against 
Israel has demonstrated that 
the Tel Aviv regime is not in-
vincible. 
Heidari emphasized the read-
iness of the Iranian Armed 
Forces for combat and their 
ability to counter Israeli ag-
gression with a new strategic 
approach.
Highlighting the successful 
launch of missiles and drones 
in retaliation for Israel’s attack 
on Iran’s consulate in Syria, 
Heidari described it as a signifi-
cant blow to the Zionist regime. 
He stressed that the demolition 
of Israeli military installations 
aligns with Tehran’s effective 
measures in countering and 
nullifying the support provid-
ed by the U.S. administration 
and its allies in West Asia and 
globally.
“The Iranian Armed Forces are 
now capable of tackling any 
form of threat and preempt-
ing it, thanks to constant vigi-
lance,” Heidari remarked. 
“The bold and resolute action 
of the Armed Forces of the 
Islamic Republic of Iran res-
onated with millions of free-
dom-loving Muslims, grieving 
Gazans, and fighters from the 
Resistance factions, fulfilling 
the promise of truth prevailing 
over falsehood,” he added.
Furthermore, Heidari empha-
sized that Iran’s retaliatory 
strike precisely targeted the 
most strategically significant 
base and surveillance site of 
the Israeli military at the Jabal 
al-Sheikh Heights, situated on 
the border between the occu-
pied Palestinian territories and 
Syria.
The General asserted that 
Iran’s constant vigilance and 
watchfulness enable them to 
confront any threats effective-
ly, as demonstrated by their 
recent attack on Israel show-
casing their military prowess.
“Armed Forces decisively re-
sponded to the nation’s re-
quest. Our forces proved that 
the Zionist regime is weaker 
than a spider’s web,” Haydari 
stated.
Heidari concluded his statement 
with a stark warning to Israel, 
stating that any further strategic 
mistakes will result in a much 
harsher response from Iran. 
The escalating tensions be-
tween Iran and Israel under-
score the volatile situation in 
the region, with both sides 
prepared for potential conflict.
The Islamic Revolution Guard 
Corps (IRGC) issued a state-
ment on Sunday, announcing 
the firing of dozens of drones 
and missiles towards the oc-
cupied territories and posi-
tions of the Zionist regime. 
The statement cited various 
crimes committed by the Zion-
ist regime, including the attack 
on the consular section of the 
Iranian embassy in Damascus 
and the martyrdom of Iranian 
military commanders and advi-
sors in Syria. 

A High-Protein Diet 
Plan to Lose Weight 
and Improve Health

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/nutrition/high-protein-diet-plan#takeaway

Protein is an important macronutrient 
for good health. 
According to the Dietary Guidelines for 
Americans 2020–2025Trusted Source, 
adult males should get at least 56 
grams (g) of protein and adult females 
at least 46 g daily.
However, some researchTrusted 
Source suggests that eating more than 
this amount may help you lose body 
weight and fat while retaining or even 
building muscle mass. 
Keep reading to learn more about pro-
tein’s role in weight loss and how to eat 
a high protein diet.
Why is protein important?
Protein is one of the three macronutri-
ents, along with carbs and fat. It plays 
a key role in the formation, mainte-
nance, and structure of your organs 
and tissues. 
Protein has many important bodily 
functions, such as:
• muscle, bone, and skin repair and 
maintenance
• antibody and enzyme production
• molecule transportation and storage
• hormone regulation
Protein is made up of a chain that con-
tains 20 smaller units called amino 
acids. Of these, nine are considered 

essential amino acids. They must be 
consumed in food because your body 
can’t make them.
Protein’s effects on weight loss
Increasing your protein intake may 
help promote weight loss in many dif-
ferent ways.
Appetite and fullness
Protein increasesTrusted Source the 
production of hormones like PYY and 
GLP-1, both of which help you feel full 
and satisfied. A 2020 reviewTrusted 
Source also found that protein reduces 
levels of ghrelin, known as the “hunger 
hormone.”
These effects of a high protein intake 
could lead to a natural reduction in 
food intake.
Metabolic rate
A 2018 reviewTrusted Source found 
that higher protein intake may boost 
your basal (BMR) and resting (RMM) 
metabolic rates. This can help you 
burn more calories for several hours 
after eating, as well as during your 
sleep.
Protein may also increase how much 
energy your body uses to absorb, me-
tabolize, and store food. This is called 
the thermic effect of food (TEF). The 
TEF for protein is 20–30%, meaning 

that 20–30% of the calories found in 
protein are used simply to digest it. 
Meanwhile, the TEF for carbs and fat is 
5–10% and 0–3%, respectively.
Other beneficial effects of protein
In addition to its effects on weight 
management, protein may also help:
• increase muscle massTrusted Source
• reduce muscle loss during aging-
Trusted Source
• reduce bone loss
• improve wound healingTrusted 
Source
How to follow a high protein diet
A high protein diet can be customized 
according to your food preferences 
and health-related goals. For instance, 
you can follow a:
• low carb, high protein diet to help 
manage your blood sugar levels
• dairy-free, high protein diet if you’re 
lactose intolerant
• plant-based, high protein diet if 
you’re vegetarian or vegan
Here are a few basic guidelines to help 
you follow a high protein diet: 
• eat protein at breakfast
• include a combination of animal and 
plant proteins in your diet
• choose high-quality protein sources, 
rather than processed meats

• consume well-balanced meals
What are the risks of eating a high 
protein diet?
High protein diets are generally safe 
and healthy for most people. 
For example, a 2019 reviewTrusted 
Source found that contrary to popular 
belief, high protein intake above the 
RDA doesn’t cause kidney problems 
in people with normal kidney function. 
That said, you may need to eat a 
low protein diet to preserve kidney 
function if you’ve received a diagno-
sis of moderate to advanced kidney 
disease. 
A 2022 reviewTrusted Source also 
found that nondairy animal protein, to-
tal meat and meat products, and pro-
cessed meat were linked with a higher 
risk of kidney stones. However, dairy 
protein was associated with a lower 
risk of kidney stones. 
What do you eat in a high protein 
diet?
It’s important to consider a wide range 
of protein sources. This may include 
animal and plant-based foods, includ-
ing: 
• soy
• eggs
• dairy

• meat
• fish
• poultry
• beans
• legumes
• grains
• nuts
Can you lose weight by eating high 
protein foods?
Eating high protein foods could help 
you lose weight because protein may 
keep you satiated for longer and boost 
your metabolism. 
What foods are highest in protein?
Some foods that are high in protein 
include:
• poultry, such as chicken and turkey 
breast
• egg whites
• seafood, such as shrimp, tuna, and 
halibut
Takeaway
Protein is an important nutrient.
A higher protein intake is linked to ben-
eficial effects on appetite, weight, body 
composition, aging, and overall health.
To reap maximum benefits from a high 
protein diet, spread your protein intake 
throughout the day, choose high-qual-
ity sources, and balance your intake 
with healthy fats and carbs.

TEDPIX, the main index of the 
Tehran Stock Exchange (TSE), 
dropped 4,998 points to 2,201,908 
on Tuesday, which is the fourth day 
of the Iranian calendar week.
TSE is one of the four Iranian stock 
exchanges, and the most important 
one. The other three ones are the 
Iran Mercantile Exchange (IME), 
Iran Energy Exchange (IRENEX), 
and Iran’s over-the-counter (OTC) 
market, known as Iran Fara Bourse 
(IFB).
SEO determined to support share-
holders: Eshqi
Head of Iran’s Securities and Ex-
change Organization (SEO) Majid 
Eshghi has said the organization 
is determined to support share-
holders in the stock market, IRNA 
reported.
Speaking in a meeting attended by 
economic operators from financial 
institutions, analysts, and capital 
market media, Eshqi said “Politi-
cal, social, and economic debates 
have created some high expecta-

tions from the stock market.”
As IRNA reported, the official re-
ferred to the complexity of the pre-
vailing conditions in the market, 
announcing the serious determina-
tion of this organization to support 
the rights of shareholders.
“The mistrust among the share-
holders under the influence of var-
ious factors caused the creation of 
difficult conditions in the market, 
and now we need empathy given 
such a problem and to overcome 
these conditions,” he said.
Eshqi further said when the con-
dition of the capital market is not 
very suitable, naturally, private 
sector companies are not very 
willing to offer their shares in the 
stock market and they believe that 
there is not much value for the 
companies in this market.
Previous experiences, however, 
indicate that the current conditions 
governing the market cannot be 
continued in the long term, the of-
ficial added.

TEDPIX falls nearly 
5,000 points on Tuesday

The U.S. says it doesn’t want to get in-
volved in the Israel-Iran conflict. Really? 
What about Russia?
Russia has been on the defensive for a 
long time since 2014, defending Syrian 
sovereignty from Israeli attacks. Rus-
sia will participate in seizing the Golan 
heights, waiting for the momentum for 
Israeli military aggression. The more 
Israel engages and supports Ukraine, 
the more Eastern European NATO and 
Middle Eastern NATO will become con-
nected.
Israel’s advantage is that it unites the 
classic forces that won World War II. 
Once Israel decides to attack Iran alone, 
its real strength will automatically weak-
en, the Sykes–Picot Agreement and the 
Balfour Declaration will gradually col-
lapse and all its supporting infrastruc-
ture.
If Israel and the USA do not decide to 
attack Iran, in fact there will be a signifi-
cant decline in military and political tech-
nological hegemony. Aircraft carriers, 

fighter planes, deploy troops, old war 
technology designs. This old technology 
cannot control the Bab El Mandeb strait 
and the Strait of Hormuz, key to the trade 
war. Long wars require large funds. Co-
lonial countries will not go to war if they 
suffer economic losses.
Iran has worked hard to design its mili-
tary technology since 1979, only in 2024 
will it be able to prove that it has broken 
through Iron Dome, David’s Sling, Thad, 
Patriot and NATO’s most advanced air 
defense technology. Iran fooled the 
air defense systems, alarms of Brit-
ish, French, U.S., Israeli and Jordanian 
warships and aircraft with hundreds of 
drones, after which the missiles followed 
with precise calculations.
There is no need for complicated verifi-
cation to prove Israel’s claim that 99% of 
projectiles were intercepted, or that more 
than half of the missiles and drones can 
escape and exceed Iran’s targets. Veri-
fication can be seen from the next war 
policy decision, Iran is ready to attack 

10 times more if Israel retaliates, the 
question is, did Israel and NATO retaliate 
apart from shooting missiles and drones 
coming from Iran at the time of the at-
tack? Why not respond immediately and 
ensure that we will respond later, just 
like the demonstration and display of the 
colonial version of the war of genocide 
(Public Punishment and Self-defense) in 
Gaza?
Let’s pay attention, distinguish between 
missile and drone squadron attacks, 
without the roar of airplanes competing 
with the F5 and Merkava. Distinguish be-
tween targets for Israeli military objects 
and targets for 15,000 babies and small 
children without air defense. From here 
the quality of the “man behind the gun” 
can be distinguished.
The race for sophistication of weapons 
and war is not always bad; it makes be-
lievers smart. And you have to be smart-
er, so that the world is ruled by good and 
smart people. Science and faith deter-
mine political diplomacy.

Israel will be weakened if it attacks Iran
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کشاورزي

۹۰ درصد طرح های 
توسعه سامانه های 
آبیاری توسط مردم 

اجرایی می شود

مجــری طرح توســعه 
سامانه های نوین آبیاری 

وزارت جهاد کشاورزی:

مجـري طـرح سـامانه هاي نویـن 
آبیـاري وزارت جهادکشـاورزي، 
برنامه هـاي توسـعه اي این بخش 
را از مردمی تریـن طرح هاي وزارت 
جهادکشـاورزي دانسـت و گفـت: 
بیـش از 90درصـد طرح هـاي 
توسـعه سـامانه هاي نویـن آبیاري 
توسـط مـردم و بخـش خصـوصی 

عملیاتی می شود. 
بـه گـزارش ایرنـا از وزارت جهـاد 
کشـاورزي، فریبـرز عبـاسی افزود: 
طـرح توسـعه سـامانه هاي نویـن 
آبیـاري از اوایـل دهه 70 در کشـور 
شـروع شـد و همـواره در اسـناد 
بالادسـتی و برنامه هـاي توسـعه  
اي کشـور ماننـد برنامـه اقتصـاد 
مقاومـتی از طرح هـاي محـوري 
وزات جهـاد کشـاورزي بـوده و در 
سراسـر کشـور اجـرا شـده اسـت.

مجـري طرح توسـعه سـامانه هاي 
جهـاد  وزارت  آبیـاري  نویـن 
کشـاورزي بـا تاکیـد بـر اینکـه 
بیـش از 90درصـد طرح هـاي 
توسـعه سـامانه هاي نویـن آبیاري 
توسـط مـردم و بخـش خصـوصی 
عملیـاتی می شـود، یـادآور شـد: 
وزارت جهادکشـاورزي بـه عنـوان 
نماینـده دولـت و حاکمیـت بـا بـر 
برنامه ریـزي، سیاسـت گـذاري و 
نظـارت بر اجـرا نقـش 10درصدي 
را در ایـن میان ایفا میکنـد. عباسی 
با اشـاره به شـعار سـال گفـت: اگر 
شـعار سـال را به دو بخـش جهش 
تولیـد و مشـارکت مـردم؛ طـرح 
توسـعه سـامانه هاي نویـن آبیاري 
در هـر دو بخـش آن نقـش داشـته 

و خواهد داشت. 
وي بـا اشـاره بـه اینکـه اثربخشی 
طـرح توسـعه سـامانه هاي نویـن 
آبیـاري در افزایـش تولیـد اسـت، 
تصریـح کـرد: بـا توجـه بـه نحـوه 
مدیریـت و بهره بـرداري از ایـن 
طرح میتواند تـا 40درصد و بیشـتر 
در افزایـش تولیـد موثـر باشـد.در 
بخـش دوم شـعار سـال نیـز کـه 
شـامل مشـارکت مـردم، تاکنـون 
حـدود 3 میلییـون هکتـار توسـعه 
انـواع سـامانه هـاي نویـن آبیاري 
در کشـور داشـته ایم که حـدود 15
تـا 20درصـد از آن برعهـده مـردم 

است. 
بـه گفتـه مجـري طـرح توسـعه 
سـامانه هاي نویـن آبیـاري، از 3
میلیون هکتار توسـعه انواع سـامانه 
هاي نوین آبیاري حـدود 300هزار 
هکتـار بـه دلیـل اثربخـشی طرح 
100 درصـد بـا مشـارکت مـالی 

مردم بوده است. 

ابتکار اصفهان در 
میزبانی اجلاس 
رؤسای اتاق های 
بازرگانی 
ستودنی است

مدیرکل همکاری های 
اقتصادی چندجانبه و 
بین المللی وزارت امور خارجه:

سیـد جلال الدیـن علـوي، مدیـرکل همکاري هاي 
اقتصـادي چندجانبـه و بین الملـلی وزارت امـور 
خارجـه در گفتگـو بـا سـتاد اطلاع رسـانی اجلاس 
درباره برگـزاري دومیـن اجلاس رؤسـاي اتاق هاي 
بـازرگانی کشـورهاي عضـو مجمـع گفتگـوي 
همـکاري آسیـا(ACD)در شـهر اصفهـان گفـت: 
دولت هـا برنامه هـاي اقتصـادي متعـددي دارنـد و 
نقـش بخـش خصـوصی و اتاق هـاي بـازرگانی در 
توسـعه اقتصـادي و پیشـبرد برنامه هـاي دولـتی و 
ملی بسیـار مهم اسـت. در کشـورها وقـتی صحبت 
از روابـط چندجانبـه بین المللی می شـود یک بخش 
آن مربـوط بـه توسـعه روابـط اسـت؛ ولی هـدف 
نهـایی آن بـراي هـر دو طـرف بهره منـدي بـراي 
توسـعه و رفـاه کشـور اسـت. ACD مهم تریـن و 
بزرگ تریـن مجمـع کشـورهاي آسیـایی اسـت که 
35 عضـو دارد و یـکی از زمینه هـاي بسیـار خـوب 

براي توسعه روابط تجاري بین الملل است. 

پیـش گامی اتـاق بـازرگانی اصفهـان در 
اسـتفاده از فرصت هـاي بین الملـلی

این مقام وزارت امور خارجه با استقبال از پیش گامی 
اتاق بازرگانی اصفهان براي برگزاري اجلاس رؤساي 
اتاق هاي بازرگانی عضو ACD در این کلان شهر 
تصریح کرد: اتاق اصفهان با ابتکاري که انجام داد 
به طورقطع در شناساندن ظرفیت هاي خود به شرکاي 
خارجی موفق خواهد بود و شرکاي خارجی بالقوه هم 
می توانند ظرفیت هاي خودشان را عرضه کنند. این 
مجمع فرصتی را براي همه طرف هاي حاضر در 
اجلاس فراهم خواهد کرد که هم در روابط دوجانبه، هم 
در مذاکرات بین کسب وکارها براي سازوکاري جمعی 
توافق کنند. در این میان اصفهان هم به اندازه اي که 
بتواند در راستاي توسعه ظرفیت ها و به فعلیت رساندن 
امکانات بالقوه خود بهره خواهد برد و گام مؤثري را در 

توسعه اقتصادي استان برمی دارد. 
او در مورد علت انتخاب اصفهان به عنوان میزبان 

اجلاس ACD تشریح کرد: امسال ایران ریاست 
دوره اي مجمع را بر عهده دارد. پیشنهاد ما این بود 
که برخی از اجلاس هاي مجمع را در ایران برگزار 
کنیم و این پیشنهاد را با بخش خصوصی مطرح 
کردیم؛ اصفهان داوطلب شد تا اجلاس را در اصفهان 
میزبانی کند و کشورهاي دیگر هم استقبال کردند. 
البته فعالیت هاي دیگري هم در سایر استان ها داریم و 
بخش خصوصی نیز ما را در اجراي هرچه بهتر برنامه ها 
یاري می کند. به طور مثال یزد نیز مانند اصفهان یکی 
از شهرهایی است که توانست بخشی از برنامه هاي 
دوران ریاست ایران بر مجمع ACD را بر عهده بگیرد.
این عضو وزارت امور خارجه در مورد همکاري سایر 
استان ها در مجمع گفتگوي همکاري آسیا گفت: در 
این دوره شهر یزد نیز به عنوان پایتخت گردشگري 
ACD  در سال 2024 انتخاب و بر همین اساس 
یک سري از برنامه ها در یزد پیش بینی شد. ماه گذشته 
سفراي کشورهاي عضو این مجمع به یزد سفر کردند 

و با یزد آشنا شدند و قرار است اواسط ماه می میلادي 
جلسه وزراي گردشگري 35 کشور عضو در یزد برگزار 

شود. 
علوي ادامه داد: فرصت ریاست ما در مجمع 
شهریورماه 1403 تمام می شود؛ اما به عنوان یک 
عضو، همیشه این فرصت را داریم تا استان هاي خود را 
براي فعالیت هاي خاصی که از عهده آن برآیند معرفی 
کنیم. براي همین این راه براي استان هاي دیگر 
همیشه باز است تا زمینه اقدامات جدید را ایجاد کنند. 
البته ما فقط عضو این مجمع نیستیم و مجامع متعدد 
دیگري نیز وجود دارد که ایران در آن عضویت دارد و 
استان ها می توانند در آن شرکت کنند. مانند اتحادیه 
کشورهاي حاشیه اقیانوس هند و گروه هشت کشور 
درحال توسعه اسلامی. همچنین به تازگی با اتحادیه 
اوراسیا قرارداد تجارت آزاد بسته ایم و از سوي دیگر 
ناظر برخی از سازمان هاي منطقه اي مانند سازمان 
توسعه اقتصادي دریاي سیاه هستیم. به همین دلیل 

این زمینه براي شهرها و استان هاي ما وجود دارد 
که در برنامه هاي این سازمان ها نقش فعال ایفا کنند.

لزوم پیگیري اهداف اجلاس تا دستیابی 
به نتایج

مدیرکل همکاري هاي اقتصادي چندجانبه و بین المللی 
وزارت امور خارجه از اقدامات مؤثر اتاق بازرگانی 
اصفهان در برگزاري اجلاس رؤساي اتاق هاي 
بازرگانی کشورهاي عضو مجمع گفتگوي همکاري 
آسیا(ACD)تقدیر کرد و گفت: کارهایی که تا امروز 
انجام شده اقدامات موثري است و وب سایتی که اتاق 
بازرگانی اصفهان براي تعامل بیشتر بازرگانان راه 
اندازي کرده نیز اقدام ویژه اي است، ولی به طورقطع 
باید از همه وسایل ارتباطی و رسانه ها استفاده کرد و تا 
فرصت باقی است خبر این فرصت خوب را به بخش 
خصوصی داخلی خود برسانیم که در این راستا نقش 

اول را اتاق بازرگانی اصفهان ایفا می کند. 

انجمـن تولیدکننـدگان فـولاد ایران 
اعلام کـرد: تولیـد فـولاد کشـور در 
سـال 1402 بـه بیـش از 32 میلیون 
تـن رسیـد کـه بالاتریـن میـزان در 

تاریخ فولاد کشور است. 
ایرنـا،  خبرنـگار  گـزارش  بـه 
براسـاس آخریـن گـزارش انجمـن 
تولیدکننـدگان فـولاد ایـران، تولیـد 
این محصـول راهبـردي بـا افزایش 
5.5 درصدي بـه بیـش از 32 میلیون 
تـن رسیـد کـه بالاتریـن میـزان در 

تاریخ فولاد کشور است. 
این گـزارش تصریح دارد: بیشـترین 
نرخ رشـد تولیـد در زنجیره فـولاد در 
سـال 1402 مربوط به تولید شـمش 
فولادي اسـت کـه رشـد 9.2 درصد 

نسبت به سال پیش دارد. 
با وجـود افزایش تولید فولاد کشـور، 
میزان تولید محصولات فـولادي در 
سـطح سـال 1402 یعـنی در حـدود 

21.5 میلیـون تن بـاقی ماند.
بر این اسـاس گـزارش صنعت فولاد 
ایران در سـال 1402 شـاهد کاهش 

تولیـد سـالانه میلگـرد، ورق گـرم، 
ورق سـرد و اسـلب بود و این در حالی 
اسـت که در این سـال معادل 2 برابر 
میلگرد تولیدي، شـمش تولید شـده 

است. 
کارشناسـان صنعت فـولاد، کاهش 
تولید میلگـرد در سـال 1402 در کنار 
نوسـانات ارزي را دلیل اصلی افزایش 
قیمـت ایـن محصـول راهبـردي و 
مـورد نیـاز «نهضـت ملی مسـکن» 
بویـژه در اواخر سـال 1402 می دانند.

علاوه بـر کاهـش چشـمگیر تولیـد 
میلگـرد در سـال 1402 و بـا وجـود 
کسـري ورق گـرم در بـازار تولید این 
محصول نیـز کاهش 130 هـزار تنی 

را تجربه کرد. 
بـررسی خبرنـگار ایرنـا نشـان می 
دهـد، بیشـترین کاهـش تولیـد در 
میـان محصـولات فـولادي بـا 2.8

درصد مربـوط به ورق سـرد اسـت و 
این در حالی اسـت کـه واردات آن در 
سـال 1402 افزون بر 2.5 برابر شـده 
اسـت. که این موضـوع پیـش از این 

در گزارشی در ایرنا مـورد بررسی قرار 
گرفت. 

به گـزارش ایرنا، جمهـوري اسلامی 
ایران اکنـون در بین 71 کشـور عضو 
انجمـن جهانی فـولاد، رتبـه نهمین 
فولاد سـاز را به خود اختصـاص داده 

و پیـش بیـنی شـده بـا دسـتیابی به 
ظرفیـت 55 میلیـون تـنی در سـال 
1404 بـه جایـگاه هفتمیـن فـولاد 

ساز جهان برسد. 
اسـتان اصفهان بـا تولیـد 45 درصد 
فـولاد کشـور، قُطـب تولیـد فـولاد 

ایـران اسـت و چُـدن، آهـن و فولاد 
بیشـترین صـادرات ایـن اسـتان را 
تشـکیل می دهد و حتی محصولات 
تولیـدي از آهـن و چُـدن نیـز رتبـه 
سـوم، در بین اقلام صادراتی اسـتان 

را دارد. 

رکورد شکنی تار�خی صنعت فولاد ایران
تولید سالیانه فولاد ایران از مرز ۳۲ میلیون تن گذشت؛

۷ هزار 
خودرو 
برقی در 
راه کشور 
است

نتیجه 
شکایت 
از ایران 
خودرو 
و سایپا 
چه شد؟

مدیر طرح خودرو هاي برقی وزارت صمت از ورود 7 هزار خودروي 
برقی به کشور خبر داد. به گزارش تجارت نیوز، کریمی   سنجري 
گفت: قانون صراحت دارد که بنا بر مصوبه نوسازي ناوگان شهري 
چون خودروهاي برقی به صرفه جویی در مصرف سوخت کشور 
می انجامد تسهیلات مرتبط با آن به صورت بلاعوض پرداخت 
شود زیرا این خودروها براي دولت سودآور است و به کاهش واردات 
بنزین و یا افزایش صادرات این سوخت می انجامد. وي اضافه کرد: 
در واقع با جایگزین شدن خودروي برقی سالانه بین 8 تا 10 هزار 

لیتر بنزین به ارزش 4 تا 5 هزار دلار صرفه جویی می شود که باید 
بخشی از این صرفه جویی به صورت یارانه به خریدار تاکسی برقی 
پرداخت شود مدیر طرح خودروهاي برقی وزارت صمت درباره 
قیمت تاکسی هاي برقی توضیح داد: خودروهاي برقی که به عنوان 
تاکسی استفاده می شوند کمتر از 20 هزار یورو قیمت دارند که برابر 
با رقمی حدود یک میلیارد و 200 میلیون تومان است و با توجه به 
یارانه اي که قرار است پرداخت شود در واقع خریدار کنونی تاکسی 

برقی آن را با نصف قیمت واقعی خریداري می کند. 

سخنگوي مرکز ملی رقابت گفت: با توجه به اتمام رسیدگی به 
شکایات از خودروسازان داخلی، شاکیان می توانند با مراجعه 
به سامانه مرکز ملی رقابت از نتایج آرا مطلع شوند. به گزارش 
تجارت نیوز،  سپهر دادجوي توکلی سخنگوي مرکز ملی رقابت 
در مورد شکایات از خودروسازان اظهار کرد: سال گذشته شاکیان از 
خودروسازان داخلی (ایران خودرو و سایپا) شکایت خود را در حوزه ها 
و موضوعات مختلف به مرکز ملی رقابت ارائه داده بودند که در اسفند 
ماه پارسال به بخش اعظمی از این شکایات رسیدگی شد. وي افزود: 

با توجه به اتمام رسیدگی به شکایات و اینکه سامانه شوراي رقابت به 
منزله «ابلاغ» است، مردم می توانند با مراجعه به سامانه مرکز ملی 
رقابت نتایج آرا را مشاهده کنند؛ البته نتایج آرا به بخشی از متقاضیان 
پیامک شده است و بخشی هم در حال ارسال است. توکلی با بیان 
اینکه مصوبه 647 (15 اسفند) و 650 (18 فروردین) شوراي رقابت 
به شکایات از خودروسازان اختصاص داشت، گفت: این شکایات 
شامل موارد مختلف از جمله شکایت در مورد تغییر خودرو، عدم 

رعایت استانداردهاي اجرایی، قیمت خودرو و… است. 

مدیرکل بهزیستی اصفهان، یکی از اقدامات 
و اولویت هاي سالجاري این نهاد را توانمند 
سازي مددجویان زیر پوشش این نهاد با 
کمک خیران عنوان کرد. ناصر چاووشی 
روز چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا، اشتغال 
پایدار و تامین مسکن را از مولفه هاي اصلی 
توانمندسازي مددجویان بهزیستی دانست و 
افزود: خیران و نیک اندیشان همواره به عنوان 
بازوان یاریگر بهزیستی در امور مختلف بوده 
و هستند و تحقق توانمندسازي مددجویان 
با کمک آن ها میسر خواهد شد. وي اظهار 
داشت: این سازمان با وجود گستردگی خدمات 
قابل ارائه با حداقل اعتبارات دولتی به تامین 
نیازها و رفع حداکثري مشکلات مددجویان 
می پردازد. مدیر کل بهزیستی اصفهان افزود: 
در این راستا ارائه خدمات در حد ممکن و 
حداکثري به معلولان، زنان سرپرست خانوار، 
فرزندان بی سرپرست یا بد سرپرست، کودکان 
کار و خیابانی، معتادان و افراد حادثه دیده 
از آسیب هاي اجتماعی، از جمله اقدامات 
بخش هاي مختلف بهزیستی به شمار می آید.

به گفته وي، تمامی این اقدامات در چهار 
معاونت بزرگ شامل پیشگیري، اجتماعی، 
توانبخشی و توسعه منابع با زیر مجموعه هاي 

گسترده پیگیري و دنبال می شود. 
چاووشی افزود: تلاش تمامی کارکنان و 
دست اندرکاران امر خدمت رسانی معطوف به 
توانمندسازي آسیب دیدگان و تسهیل کردن 
گذران زندگی و حضور آن ها در اجتماع است.

به گفته وي، بهزیستی همواره بدنبال تحقق 
عدالت اجتماعی بویژه براي کسانی است که 
بدون حمایت دولت و خیران، توان باقی ماندن 

و بازگشت در مسیر زندگی طبیعی را ندارند. 
وي درخصوص شیوه ارائه خدمات به کودکان 
کار به عنوان یکی از اقدامات مهم بهزیستی 
گفت: شناسایی، پذیرش، ساماندهی و 
توانمندسازي کودکان کار در دستور کار این 
سازمان قرار دارد.  مدیرکل بهزیستی اصفهان 
افزود: تحقق اهداف مربوطه درخصوص 
کودکان کار نیازمند همکاري و انجام وظیفه 
13 دستگاه اجرایی به صورت مستقیم و غیر 

مستقیم است. 

مدیرعامل شـرکت آب منطقـه اي اصفهان 
گفت: ذخیره سـد زاینده رود به 383 میلیون 

مترمکعب رسیده است. 
بـه گـزارش خبرنگار مهر، حسـن ساسـانی 
صبح چهارشـنبه در آئیـن اختتامیـه دومین 
جشـنواره مطبوعـاتی قاصـد آب اظهـار 
داشـت: بـا توجه بـه نقشی کـه رسـانه ها در 
مدیریـت افـکار عمـومی و به ویـژه مباحث 
آب دارنـد، از تلاش آنـان در مسـائل مربوط 
به آب، فرونشسـت زمیـن، تعـادل بخشی، 
مدیریـت یکپارچه زاینـده رود، آب و پسـاب 

و آب شرب استقبال می کنیم. 
وي با بیـان اینکـه رسـانه ها مدیریت کننده 
افکار عمـومی جامعه هسـتند، خاطرنشـان 
کرد: اگر مباحث آب شـفاف نباشـد می تواند 
ما را به انحـراف بکشـاند و از ایـن رو تلاش 
شـما خبرنگاران سـبب می شـود که بتوانیم 
تمامی ذینفعـان حوضه از جمله کشـاورزي ، 
صنعـت و شـرب را که طبـق قوانیـن دولت 
داراي حقابه و سـهم آبه هسـتند با منابع آبی 

موجود تأمین کنیم. 

مدیرعامل شـرکت آب منطقـه اي اصفهان 
تصریح کرد: حوضـه آبریز زاینـده رود بسیار 
پر چالش بوده و ناترازي بیـن منابع مصارف 
کاهش آب هاي زیرزمینی و فرونشسـت در 

این حوزه مطرح است. 
ساسـانی افزود: اکنون که در سـال آبی دوره 
بارش هـا تقریبـاً رو بـه اتمـام اسـت میزان 
بارش در ایسـتگاه شـاخص حوضـه زاینده 
رود (چلگـرد) از ابتداي مهـر 1402 تاکنون، 
یکهـزار و 20 میلیمتـر بـوده اسـت در حالی 
که مدت مشابه سال گذشـته یکهزار و 390

میلیمتـر بـود و امـروز ذخیـره سـد مخزنی 
زاینده رود به 383 میلیـون مترمکعب رسید.
وي با اشـاره بـه اینکـه در سـال آبی کنونی 
یک نوبـت در آبـان و یـک نوبـت در ابتداي 
فروردین ماه بـراي کشـاورزي اصفهان آب 
توزیع شـد، خاطرنشـان کـرد: خروجی سـد 
زاینده رود از روز گذشـته براي توزیع سومین 
نوبت آب بـراي کشـاورزي شـرق اصفهان 
افزایش یافته اسـت و تا امشـب قطعاً آب به 

سطح شهر اصفهان خواهد رسید. 

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اصفهان:مدیر کل بهزیستی اصفهان:

توانمندسازی مددجویان با کمک خیران 
از اولویت های سازمان بهزیستی است

ذخیره سد زاینده رود 
به ۳۸۳ میلیون مترمکعب رسید

مشتقات نفتی

بنا برایـن گـزارش، در راسـتاي تنظیم بـازار و کاهـش التهـاب  در بازار 
روغن موتور دیزلی، شـرکت نفت سـپاهان عرضه نامحدود انواع روغن 
موتور دیزلی را با قیمت مصـوب در پایانه هاي اسـتان( پایانه امیر کبیر و 
...) آغاز نموده اسـت . بر این اساس دارندگان وسـایل نقلیه سنگین اعم 
از باربري و مسـافري میتوانند با مراجعه بـه این مراکز و بـا ارایه مدارك 

معتبر روغن موتور مصرفی خود را دریافت نمایند. 
همچنیـن بـر اسـاس تصمیمات اخـذ شـده، تعـاونی هاي مسـافري و 
باربـري و همچنین اتحادیه ها و سـازمان هـاي مربوطه نیـز می توانند 
با اعلام تقاضـاي واقعی خـود، روغن موتـور مورد نیـاز خـود را از مراکز 

عرضه شرکت نفت سپاهان دریافت نمایند. 
در روزهاي اخیر کاهش عرضه  از سوي برخی تولیدکنندگان اصلی و 
شناخته شده روغن موتور، موجب کمبود این محصول و در نتیجه التهاب در 
بازار روغن موتور دیزلی شده است و شرکت نفت سپاهان  که تنها 20 درصد 
سهم بازار روغن موتور دیزلی را در اختیار دارد، با هدف رفع این التهاب و 
نابسامانی به وجود آمده ناشی از عدم عرضه سایر شرکت ها و احتکار عاملین 
روغن و به منظور کمک به مصرکننده نهایی عرضه نامحدود انواع روغن 
موتور دیزلی را براساس مسئولیت اجتماعی خود در کمک به دولت محترم 

در دستور کار خود قرار داده است. 

به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازي، «علی اکبر صفایی»  در پنجاه و 
هفتمین نشست کارگروه تخصصی ساماندهی سواحل، بنادر و جزایر کشور، 
با اشاره به تاثیر مصوبات این کارگروه بر پیشبرد و اصلاح رویه ها در بنادر، 
سواحل و جزایر کشور تاکید کرد: مصوبات راهبردي این کارگروه در توسعه 
پایدار و مدیریت هماهنگ در ساماندهی مناطق ساحلی کشور، موجب 

پیشرفت 94 درصدي امور در این حوزه شده است. 
در این نشست که به بررسی عملکرد کارگروه در اجرا و پیشبرد مصوبات 
پیشین اختصاص داشت، موضوع روند بهره برداري از موج شکن هاي 
مردمی توسط دولت با رویکرد رعایت حقوق عامه و تمرکز بر حمایت از 
سرمایه گذاري دولت و بخش خصوصی در این مناطق به منظور ارتقاي 

وضعیت اقتصادي مردم مورد ارزیابی قرار گرفت. 
همچنین بنابر تاکید معاون وزیر راه و شهرسازي و در راستاي مبازره با 
قاچاق کالا و ارز در مناطق یاد شده و کمک به بهبود شرایط اجتماعی و 
اقتصادي مردم، مقرر شد کارگروهی تشکیل شود و روند بهره برداري از 

موج شکن هاي مردمی مورد پایش جدي قرار گیرد. 

شرکت نفت سپاهان  تولید کننده روغن موتور اسپیدي 
، عرضه نامحدود انواع روغن موتور دیزلی را  به قیمت 

مصوب در سراسر  اصفهان آغاز کرد 

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردي گفت: مصوبات 
راهبردي این کارگروه در توسعه پایدار و مدیریت 
هماهنگ در ساماندهی مناطق ساحلی کشور، موجب 

پیشرفت 94 درصدي امور در این حوزه شده است.

عرضه نامحدود روغن موتور 
دیزلی اسپیدی در اصفهان

پیشرفت ۹۴ درصدی 
امور مربوط به ساماندهی 
سواحل، بنادر و جزایر کشور

معاون صنایـع عمـومی وزارت صنعت، معـدن و تجـارت گفـت: 161 میلیون 
دلار مواد بهداشـتی و سـلولزي در سـال گذشـته صادرات شـده اسـت که این 

رقم نسبت به سال 1401 رشد 18 درصدي را نشان می دهد. 
به گـزارش خبرنـگار اقتصـادي ایرنـا، محمدمهـدي بـرادران روز چهارشـنبه 
در سی و یکمیـن نمایشـگاه بین المللی صنعت شـوینده بهداشـتی و سـلولزي 
(29 فروردین تـا یکم اردیبهشـت)، اظهار داشـت: در حـوزه تولید نیز در سـال 
گذشـته یک هزار و 822 تن مواد شـوینده، بهداشـتی و سـلولزي تولید شد که 
این آمار نسـبت به مـدت مشـابه سـال 1401 رشـد 13 درصدي یافته اسـت.
وي افزود: صنعت شـوینده از لحاظ کمی و کیفی در کشـورمان به بلوغ کشیده 

نه تنها نیاز داخلی بلکه بازارهاي هدف را تامین کرده است. 
معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معـدن و تجارت با اشـاره اینکه باید مواد 
اولیه صنعت بهداشـتی و سـلولزي از بازارهاي رسـمی تهیه شـود گفـت: نباید 
این نوع مـواد اولیه از بازارهاي غیررسـمی و بـه صورت قاچاق تامین شـود که 
جلوگیري از این امـر در مدیریت قیمت تمام شـده کمک شـایانی خواهد کرد.
وي ادامه داد: سـال گذشـته واردات مواد اولیـه 45 میلیون دلار بوده اسـت که 

کاهـش 2 درصدي نسـبت به مدت مشـابه سـال 1401 به ثبت رسیده اسـت.
برادران با بیـان اینکه باید در صنعت مواد بهداشـتی و سـلولزي سـهم بـازار را 
بالا ببریم گفـت: از لحاظ تولیـدي 95 درصد بـازار در اختیار کالاهـا و تولیدات 
داخـلی اسـت. وي گفت: فعـال سـازي ظرفیت هاي خـالی یـکی از مهم ترین 
سیاسـت گذاري ها در ایـن عرصه اسـت کـه امسـال در کارگروه ملی بر رشـد 

25 درصدي تولیدات در صنعت بهداشتی و سلولزي تاکید شده است. 
معـاون صنایـع عمـومی وزارت صنعـت، معـدن و تجـارت از رشـد و توسـعه 
تولیـدات در صنعت مواد شـوینده خبـر داد و گفـت: در دولت قبـل رهبر معظم 
انـقلاب اسلامی در دیدار هیـات دولت چند موضـوع را مطرح کردنـد که یکی 
از این مـوارد بحـث تامین مواد شـوینده بـود که ایـن امر بـه خاطر کمبـود در 

مواد شوینده مطرح شد. 
وي افزود: سـال گذشـته بـا همـکاري انجمن هـاي این صنعـت، نیاز بـازار در 
شـب عید تامین شـد و هیچ گونـه کمبـودي در بـازار نبود ایـن در حالی اسـت 
که ما در گذشـته واردکننده در ایـن صنعت بودیـم؛ ولی اکنون با اتـکا بر تولید 

داخلی می توانیم جشن خودکفایی را بگیریم. 

رشد ۱۸
درصدی 
صادرات 
صنعت 
بهداشتی و 
سلولزی در 
سال گذشته
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سران تل آویو براي اینکه تصویر شکست خورده خود را از بین ببرند با تغییر روایت سعی 
در وارونه جلوه دادن واقعیت داشتند  تا درنتیجه افکار عمومی داخل براي احیاي وجهه 
پیروز از آنها توقع اقدام گسترده علیه ایران نداشته باشد. در این راستا همزمان با نشست 
شوراي امنیت،  جلسه فرماندهان اسرائیلی با اعضاي سازمان مجاهدین خلق با هدف 
ارائه روایتی وارونه در داخل ایران طراحی شد تا از شدت اثر اجتماعی پیروزي تهران 

بکاهد. 
سیاست محتاطانه متحدان اسرائیل در نشست 

اگرچه در نشست اضطراري شوراي امنیت درباره  حملات تلافی جویانه  ایران 
به اسرائیل، اتحاذ سیاستهاي  رادیکال از سوي  نماینده روسیه علیه اقدامات رژیم 
صهیونیستی و دفاع از جمهوري اسلامی  قابل توجیه  بود اما نکته قابل توجه در این 
نشست اتحاذ سیاستهاي  محتاطانه از سوي مقامات آمریکایی و سران کشورهاي 
اروپایی در خصوص حمایت از اسرائیل بود. به نظر می رسد حمایت هاي این کشورها 
به دلیل مشکلات اسرائیل در غزه و تهییج افکار عمومی علیه اسرائیل، کم رنگ شده 
باشد  و در بدنه تصمیم گیران رژیم صهیونیستی و متحدانش  اگر نگوییم ترس لااقل در 
مورد اصل پاسخ و چگونگی آن تردید وجود دارد. در این راستا  اگر چه با شروع نشست 
شوراي امنیت،  شاهد انتقادات شدید الحنی از جانب کشورهاي اروپایی علیه ایران 
بوددیم و آنان مدام بر حمایت سیاسی خود از اسرائیل تاکید داشتند اما از چگونگی  
اقدامات خود درحمایت از اسرائیل سخنی نگفتند و فقط به دنبال متقاعد کردن سران 
تل آویو به خویشتنداري براي جلوگیري از افزایش تنش ها درمنطفه شدند . آنان در 
مورد جموري اسلامی به گونه اي سخن نگفتند  که برایشان درنظام بین الملل بار 
حقوقی داشته باشد. اکثر نمایندگان اروپایی در سخنران  خود در نشست شوراي امنیت 
حمله به سفارت ایران در سوریه را  درست نداسته و خواستار آتش بس در غزه شدند  . 
شاید سران کشورهاي اروپایی در تلاش هستند دل اسرائیلی ها را به گونه اي دیگر به 
دست بیاروند در این راستا مهم ترین اقدام انها  می تواند قرار دادن نام سپاه پاسداران در  
لیست گروههاي ترویستی و اعمال تحریم هاي جدبد علیه نهادهاي ایرانی   باشد که 
این روش نیز از کانال سازمان ملل به شکست می انجامد؛ چراکه اسرائیل با هدف قرار 
دادن سفارت ایران دردمشق قدرت اقناع جهانی براي اعمال محکومیت علیه ایران 
را ندارد و به همین دلیل نیز غرب  در راهبرد دیپلماتیک ضد ایرانی خود بر همکاري 
با کشور هاي عضو G۷ تاکید دارد  که این تحریم ها نیز به دلیل قرار نگرفتن در ذیل 
قطعنامه هاي سازمان ملل، مشروعیت بین المللی نخواهد داشت. همچنین  استفاده 
بیش از اندازه از این ابزار و اعمال تحریم هاي گسترده علیه ایران باعث شده تا اساسا 
وضع تحریم هاي جدید اثر بازدارنده زیادي در پی نداشته باشد. اما موضع آمریکایی ها 
رساتر از کشورهاي اروپایی بود. در این راستا نماینده آمریکا درسازمان ملل اعلام کرد 
واشنگتن به دنبال تنش با تهران نیست اما اگر جمهوري اسلامی  و گروههاي نیابتی 
اش اقدامات بیشتري علیه مواضع آمریکا در منطقه انجام دهند، آنان وارد عمل خواهند 
شد. همچنین در شرایطی که  رژیم  صهیونیستی براي احیاي هویت از دست رفته خود 
درنظر داشت ولو در یک مقیاس کوچک یک اقدامی نظامی انجام دهد، تماس تلفنی 
بایدن با نتانیاهو این قضیه را از دستور کار خارج کرد؛ چراکه بایدن گفته بود درصورت 
تصمیم اسرائیل براي پاسخ نظامی به حمله ایران، نباید انتظار مشارکت آمریکا را داشته 

باشد.   
شکاف  عمیق جبهه غرب در صحنه دیپلماسی 

باید گفت از  شروع جنگ غزه تا کنون شوراي امنیت سازمان ملل حکم کارتی 
را دارد که قدرتهاي بزرگ ازجمله امریکا اسرائیل  و فرانسه  از یک طرف و روسیه و 
چین از طرف دیگر براي فشار علیه یکدیگر از ان استفاده می کنند. از این رو پس از 
حملات ایران دوراز انتظار نبود که طرف غربی یک نشست اضطراري در صحن 
شوراي امنیت  به راه بیاندازد و در آن جلسه درتلاش باشد ایران و محور مقاومت را 
به دلیل چنین اقداماتی  تحت فشار قرار قرار دهد. اما جالب است بدانیم  در این جلسه 
از یک طرف اسرائیلی ها  بر اعمال شدیدترین تحریم ها علیه ایران  تاکید داشتند اما 
اکثر مدعوین نشست به دنبال خویشتنداري اسرائیل و جلوگیري از افزایش تنش ها 
درمنطقه بودند. شکاف مواضع درجبهه غربی  چنان فاحش و معنادار بود که آنان در 
ادامه پیگیري سیاست خود مبنی بر دفاع بی اما و اگر از تل آویو درتصویب قطعنامه و 
انتشار بیانیه محکومیت اقدامات ایران علیه اسرائیل ناکام ماندند؛ امري که نشان داد 
جمهوري اسلامی توانسته توازن نابرابر نزاع در غزه و بحران سازي بدون مرز اسرائیل 
درمنطقه را تغییر داده و هزینه هاي غیرمستقیم حمایت از تل آویو درجنگ غزه را علاوه 

بر میدان درصحنه دیپلماسی هم بالا ببرد. 

سرمقاله

...ادامه از صفحه ۱

آگهی ابلاغ مزایده پرونده اجرائی به شماره بایگانی 140011848
شماره پرونده: 2/ 140004023116000208 شماره بایگانی پرونده: 140011848 
شماره آگهی ابلاغیه: 140303802002000004- 1403/01/27 بدین وسیله به خانم 
عزت موسوی خوانساری فرزند سیدعلی اکبر به نشانی اصفهان، شهرستان اصفهان، خ 
گلستان، ک فرهنگیان، مجتمع کوثر بلوک Bطبقه 2 واحد 8 که طبق گزارش مامور 
مربوطه ابلاغ واقعی به شما انجام نشده است، ابلاغ می شود که ششدانگ اعیان یک 
قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 4003 فرعی از 15182 اصلی، 
مفروز و مجزا شده از 2077 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 0 در طبقه 2 و واقع در بخش 05 
ناحیه 00 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان استان اصفهان به مساحت 132.69 
مترمربع متن ملک که مقدار 10.62 دسیمترمربع آن مساحت تراس است با قدرالسهم 
از عرصه مشاعی مرقوم و قدرالحصه و حق استفاده از پارکینگ مشاعی 3988 فرعی 
و قدرالحصه از راه پله و آسانسور مشاعی 3988 فرعی به آدرس: اصفهان خیابان کاوه 
خیابان گلستان کوچه شماره 5 مجتمع کوثر )فرهنگیان( پلاک B طبقه دوم شرقی 
کدپستی 8193955766 که سند مالکیت آن با شماره چاپی 018233 سری ج سال 
97 با شماره دفتر بازداشتی الکترونیک 140105802026000010 ثبت و صادر شده و 
بموجب نامه شماره 140185602026000034 مورخ 1401/01/07 اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان بازداشت و در پرونده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس گردیده است. 
با حدود و مشخصات: شمالا: اول در دو قسمت که قسمت دوم غربی است به طولهای 
5.20 متر و 1.43 متر دیواری است مشترک با پلاک 3987 فرعی دوم به طول 1.85 
متر دیوار مشترک با 4002 فرعی سوم به طول 0.22 متر دیوار اشتراکی باداکت چهارم 
در سه قسمت که اول شرقی و سوم غربی به طولهای 0.65 متر و 1.44 متر و 0.65 متر 
دیوار مشترک باداکت پنجم به طول 0.18 متر دیوار مشترک باداکت ششم به طول 3.43 
متر دیوار مشترک با پلاک 4002 فرعی شرقا: در سه قسمت که قسمت دوم جنوبی 
است به طولهای 6.89 متر و 1.53 متر و 5.92 متر پنجره و دیواری است به فضای حیاط 
مشاعی جنوبا: در سه قسمت که قسمت دوم غربی است به طولهای 7.38 متر و 0.31 
متر و 2.96 متر پنجره و دیواری است به فضای حیاط مشاعی غربا: اول به طول5.20  
متر دیوار مشترک با پلاک 4004 فرعی دوم در سه قسمت که اول شمال و سوم جنوبی 
است به طولهای 1.31 متر و 0.58 متر و 1.31 متر دیوار مشترک باداکت سوم به طول 
0.26 متر به دیوار اشتراکی باداکت چهارم به طول 1.23 متر به نورگیر مشاعی پنجم در 
سه قسمت که اول شمالی است و سوم جنوبی است و بطولهای 1.90 متر و 0.71 متر و 
1.90 متر به نورگیر مشاعی ششم در دو قسمت که قسمت دوم جنوبی است به طولهای 
1.49 متر و 0.49 متر دیواری است مشترک با پلاک 4004 فرعی هفتم به طول 1.57 
متر در اختصاصی و دیوار مشترک با راه پله مشاعی 3987 فرعی که طبق نظر کارشناس 
رسمی پلاک مذکور )اعیان آپارتمان(، اسکلت ساختمان بتن آرمه و سقف تیرچه بلوک 
کفها موزائیک دوخوابه بدنه گچ و رنگ دربهای داخلی چوبی چهارچوبها فلزی سیستم 
سرمایش کولر آبی سیستم گرمایش بخاری گازی و دارای قدمت حدود 20 سال و با 
توجه به بازار مسکن و عرضه و تقاضا سهل البیع می باشد. ملکی آقای محمد پورافشار که 
در قبال طلب خانم ربابه صنعتی بابت مهریه مندرج در سند نکاحیه شماره 9553 مورخ 

1390/09/05 دفترخانه ازدواج شماره 153 بندر لنگه توقیف گردیده از ساعت 9 الی 12 
روز چهارشنبه مورخ 1403/02/12 در شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
واقع در اصفهان خیابان تالار میدان هفت تیر از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از 
مبلغ پایه )25/200/000/000 ریال( بیست و پنج میلیارد و دویست میلیون ریال شروع 
و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته میشود. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهیهای مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد میگردد ضمنا این آگهی در سایت سازمان به 
آدرس AGAHI.SSAA.IR و یک نوبت در روزنامه اخبار اصفهان چاپ اصفهان مورخ 
1403/01/30 درج و منتشر میگردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از 
مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان 
و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان( بابت پرونده 
کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده 
مزایده باید مابقی مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 

واریز نکند،  مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
شناسه: 1697619

اداره اجرای اسناد رسمی  اصفهان
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(

1403 شماره پرونده:  /01 شماره آگهی: 140303902002000029- 27/
140004023116000208 به شماره بایگانی 140011848 ششدانگ اعیان یک 
قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 4003 فرعی از 15182 اصلی، 
مفروز و مجزا شده از 2077 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 0 در طبقه 2 و واقع در بخش 05 
ناحیه 00 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان استان اصفهان به مساحت 132.69 
مترمربع متن ملک که مقدار 10.62 دسیمترمربع آن مساحت تراس است با قدرالسهم 
از عرصه مشاعی مرقوم و قدرالحصه و حق استفاده از پارکینگ مشاعی 3988 فرعی 
و قدرالحصه از راه پله و آُسانسور مشاعی 3988 فرعی به آدرس: اصفهان خیابان کاوه 
خیابان گلستان کوچه شماره 5  مجتمع کوثر )فرهنگیان( پلاک B طبقه دوم شرقی 
کدپستی 8193955766 که سند مالکیت آن با شماره چاپی 018233 سری ج سال 
97 با شماره دفتر بازداشتی الکترونیک 140105802026000010 ثبت و صادر شده و 
بموجب نامه شماره 140185602026000034 مورخ 1401/01/07 اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان بازداشت و در پرونده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس گردیده است. 
با حدود و مشخصات: شمالا: اول در دو قسمت که قسمت دوم غربی است به طولهای 
5.20 متر و 1.43 متر دیواری است مشترک با پلاک 3987 فرعی دوم به طول 1.85 متر 
دیوار مشترک با 4002 فرعی سوم به طول 0.22 متر دیوار اشتراکی باداکت چهارم در 
سه قسمت که اول شرقی و سوم غربی به طولهای 0.65 متر و 1.44 متر و 0.65 متر دیوار 

مشترک باداکت پنجم به طول 0.18 متر دیوار مشترک باداکت ششم به طول 3.43 متر 
دیوار مشترک با پلاک 4002 فرعی شرقا: در سه قسمت که قسمت دوم جنوبی است 
به طولهای 6.89 متر و 1.53 متر و 5.92 متر پنجره و دیواری است به فضای حیاط 
مشاعی جنوبا: در سه قسمت که قسمت دوم غربی است به طولهای 7.38 متر و 0.31 
متر و 2.96 متر پنجره و دیواری است به فضای حیاط مشاعی غربا: اول به طول 5.20 
متر دیوار مشترک با پلاک 4004 فرعی دوم در سه قسمت که اول شمال و سوم جنوبی 
است به طولهای 1.31 متر و 0.58 متر و 1.31 متر دیوار مشترک باداکت سوم به طول 
0.26 متر به دیوار اشتراکی باداکت چهارم به طول 1.23 متر به نورگیر مشاعی پنجم در 
سه قسمت که اول شمالی است و سوم جنوبی است و بطولهای 1.90 متر و 0.71 متر و 
1.90 متر به نورگیر مشاعی ششم در دو قسمت که قسمت دوم جنوبی است به طولهای 
1.49 متر و 0.49 متر دیواری است مشترک با پلاک 4004 مشاعی هفتم به طول 1.57 
متر در اختصاصی و دیوار مشترک با راه پله مشاعی 3987 فرعی که طبق نظر کارشناس 
رسمی پلاک مذکور )اعیان آپارتمان(، اسکلت ساختمان بتن آرمه و سقف تیرچه بلوک 
کفها موزائیک دوخوابه بدنه گچ و رنگ دربهای داخلی چوبی چهارچوبها فلزی سیستم 
سرمایش کولر آبی سیستم گرمایش بخاری گازی و دارای قدمت حدود 20 سال و با 
توجه به بازار مسکن و عرضه و تقاضا سهل البیع می باشد. ملکی آقای محمد پورافشار که 
در قبال طلب خانم ربابه صنعتی بابت مهریه مندرج در سند نکاحیه شماره 9553 مورخ 
1390/09/05 دفترخانه ازدواج شماره 153 بندر لنگه توقیف گردیده از ساعت 9 الی 12 
روز چهارشنبه مورخ 1403/02/12 در شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
واقع در اصفهان خیابان تالار میدان هفت تیر از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از 
مبلغ پایه )25/200/000/000 ریال( بیست و پنج میلیارد و دویست میلیون ریال شروع 
و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته میشود. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهیهای مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و 
غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه 
های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد میگردد ضمنا این آگهی در سایت سازمان 
به آدرس AGAHI.SSAA.IR و یک نوبت در روزنامه اخبار اصفهان چاپ اصفهان 
مورخ 1403/01/30 درج و منتشر میگردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده ده 
درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک 
اصفهان و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان( بابت 
پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی 
است. برنده مزایده باید مابقی مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
 حساب سپرده ثبت واریز نکند،  مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 

خواهد شد.
شناسه: 1697612

 شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان

 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 291-1403  - 1403/1/25 چون تحدید حدود ششدانگ یک باب اطاق فوقانی پلاک 
ثبتی 1 فرعی از528 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی 
به نام سیدمهدی امامی فرزند سیدمصطفی در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی 
آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای 
نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1403/3/12 ساعت 9 صبح در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در 
روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق 

ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/1/30                                   شناسه: 1696450

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 291-1403    - 1403/1/25 چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه باغ مشجر 
پلاک ثبتی 527 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق و پرونده 
ثبتی به نام سیدمصطفی امامی فرزند محمدعلی و سایر شرکا در جریان ثبت است و 
عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر 
ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 
1403/3/12 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی 
به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور 
یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد.
 تاریخ انتشار: 1403/1/30                                   شناسه: 1696431

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره: 291-1403   - 1403/1/25 چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه محوطه پلاک 
ثبتی 528 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام 
عصمت میر احمدی فرزند میرزاآقا و سایر شرکا در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود 
قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق 
تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1403/3/12 ساعت 9 صبح در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که 
در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق 

ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/1/30                             شناسه: 1696440                   

 رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

مدیـر کل دفتـر مدیریـت و حفاظت حیـات وحش سـازمان حفاطـت محیط 
زیسـت گفت: جرایـم آسیب به حیـات وحش در صـورت تصویب در شـوراي 

عالی محیط زیست سه برابر افزایش می یابد. 
به گزارش اخبار اصفهان، غلامرضا ابدالی درباره افزایش جرایم آسیب به حیات وحش 
اظهار کرد: آخرین بار میزان مطالبه ضرر و زیان ناشی از آسیب به حیات وحش در 

سال 98 تصویب شده بود و تاکنون این میزان بازنگري نشده بود. 
مدیر کل دفتر مدیریت و حفاظت حیات وحش سـازمان حفاطت محیط زیست  

اضافه کرد: بـه این نتیجه رسیدیـم که قـدرت بازدارندگی جرایـم کاهش یافته 
اسـت و متجـاوزان و اسیب زنندگان به حیـات وحش بـه راحتی فعالیـت خود را 
ادامه می دهند. وي تاکید کـرد: یکی از اهـداف تعیین جرایم براي ضـرر و زیان 
ناشی از تخلفات شـکار گونه هاي جانوري بازدارندگی آن هاسـت تا مانند سدي 

براي جلوگیري از تخلفات حوزه حیات وحش عمل کند. 
مدیـر کل دفتـر مدیریـت و حفاظت حیـات وحش سـازمان حفاظـت محیط 
زیسـت اظهار کرد: در این شـرایط سـال گذشـته قیمت ها را بازنگري کردیم 
و بر اسـاس آخرین نرخ تورم اعلام شـده از طـرف مرکز آمار ایران حدود سـه 

برابر شـد. ابـدالی تاکید کرد: ما منتظر تشـکیل جلسـه شـوراي عـالی محیط 
زیسـت هسـتیم تا افزایش نرخ مطالبه ضـرر و زیـان حیات وحـش (موضوع 
بند چ مـاده 3 قانون شـکار و صیـد)  در آن مصـوب شـود.  وي در ادامه گفت: 
جرایـم آسیب بـه انـواع گونه هـاي جانـوري ماننـد پسـتانداران، خزنـدگان، 
 دوزیسـتان پیش بینی شـده اسـت. ابـدالی در پایـان اظهـار کرد: نـرخ جرایم 
آسیـب بـه گیاهـانی کـه در رده هـاي بـالا حفاظـتی قـرار دارنـد، گونه هاي 
جانوري در معـرض خطر تهدید و انقراض هسـتند بالاتر اسـت و تا سـه برابر 

افزایش می یابد.  

افزایش 
سه برابری 
جرایم محیط 
مدیرکل آموزش زیستی

و پرورش استان 
اصفهان:

صنــدوق ذخیــره 
فرهنگیان بســتری 
بــرای  مناســب 
سرمایه گذاری است

مدیـرکل آمـوزش و پـرورش 
گفـت:  اصفهـان  اسـتان 
صنـدوق ذخیـره فرهنگیـان 
بـا ارائـه خدمـات متنـوع و 
مطمئـن، بسـتري مناسـب 
بـراي سـرمایه گذاري و حفظ 
ارزش دارایی هـاي فرهنگیان 
عزیـز فراهـم کـرده اسـت.

بـه گـزارش خبرنـگار مهـر، 
محمدرضـا ابراهیـمی ظهـر 
چهارشـنبه در نشسـتی بـا 
اعضـاي کارگـروه صنـدوق 
ذخیـره فرهنگیـان اسـتان 
اصفهـان با اشـاره بـه اهمیت 
صنـدوق ذخیـره فرهنگیـان 
به عنـوان حـامی و پشـتیبان 
معیشـت فرهنگیـان، اظهـار 
داشـت: این صنـدوق بـا ارائه 
خدمـات متنـوع و مطمئـن، 
بـراي  مناسـب  بسـتري 
سـرمایه گذاري و حفظ ارزش 
دارایی هـاي فرهنگیـان عزیز 

فراهم کرده است. 
وي پـس از ارائـه گـزارشی از 
آمار اعضاي صنـدوق و میزان 
واریزي ها، افزود: خوشـبختانه 
شـاهد اسـتقبال روزافـزون 
فرهنگیـان از ایـن صنـدوق 
هسـتیم و تعداد اعضاي آن در 

حال افزایش است. 
مدیـرکل آمـوزش و پـرورش 
اسـتان اصفهـان بـا تاکیـد 
بـر ضـرورت آگاهی رسـانی 
بـه فرهنگیـان در خصـوص 
مزایـا و خدمـات صنـدوق 
ذخیـره فرهنگیـان، تصریـح 
کـرد: مـا موظفیـم بـا تبییـن 
مسـتمر،  روشـنگري  و 
فرهنگیـان را از ایـن فرصـت 
ارزشـمند مطلـع سـازیم تـا 
آنان با اطمینان خاطر نسـبت 
بـه سـرمایه گذاري در ایـن 

صندوق اقدام کنند. 
ابراهیـمی در ادامه بـه ارتقاي 
شیوه و سرعت پاسخگویی به 
مراجعیـن و تماس گیرنـدگان 
صنـدوق ذخیـره فرهنگیـان 
اشـاره کـرد و گفـت: بایـد 
تلاش کـرد تا با ارائـه خدمات 
باکیفیت و پاسخگویی سریع، 
رضایت منـدي فرهنگیـان را 

جلب شود. 

براسـاس اعلام سـازمان تامیـن 
اجتمـاعی قـرار اسـت مبلـغ وام 
بازنشسـتگان به 30میلیـون تومان 
افزایـش یابـد؛ امـا هنـوز ثبـت نام 

آغاز نشده است. 
بـه گـزارش تجارت نیـوز، حقـوق 
بازنشسـتگان  و مسـتمري بگیرانی 
مـلی،  بانک هـاي  توسـط  کـه 
بانـک،  پسـت  تجـارت،  ملـت، 
سـپه، صـادرات و کشـاورزي واریز 
می شـود، امـروز انجـام خواهـد 
شـد. ایـن واریـز بـه معنـاي پایـان 
رسیـدن پرداخـت حقـوق فروردین 

بازنشسـتگان اسـت.
در عین حـال، بازنشسـتگان تامین 
اجتمـاعی در انتظـار بـاز شـدن 
سـامانه ثبـت نـام وام هسـتند؛ 
براسـاس اعلام سـازمان تامیـن 
اجتمـاعی قـرار اسـت مبلـغ وام 
بازنشسـتگان به 30میلیـون تومان 
افزایـش یابـد؛ امـا هنـوز ثبـت نام 

آغاز نشده است. 
همچنین روز گذشـته جلسـه هیات 
مدیـره و بازرسیـن کانـون عـالی 
کارگران بازنشسته کشـور با حضور 
میرهاشـم موسـوي، مدیرعامـل 
سـازمان تامین اجتماعی و معاونان 
وي در خصـوص افزایـش حقـوق 
رسیـدن  بـدون  بازنشسـتگان 
پایـان  بـه  نهـایی  توافـق  بـه 

رسید. 
بازنشسـتگان تامیـن اجتمـاعی 
خواسـتار اجـراي مـاده 96 قانـون 
افزایـش  و  اجتمـاعی  تامیـن 
انـدازه ي  بـه  مسـتمري ها 
هسـتند. زنـدگی  هزینه هـاي 

همچنین عـلی دهقـان کیـا گفت: 
جلسـه افزایش حقوق بازنشستگان 
دیـروز بـدون رسیـدن بـه نتیجه به 
پایـان رسیـد. هـر سـاله افزایـش 
حقوق بازنشستگان مطابق افزایش 
حقـوق کارگـران اعمـال می شـد، 
بـا ایـن تفـاوت کـه در دو موضـوع 
اخـتلاف وجـود داشـت؛ یـکی در 
مبلـغ بـن کارگـري و دومی در حق 
مسـکن که بازنشسـتگان براي این 
دو ردیـف فقـط 500 هـزار تومـان 
دریافـت می کننـد. در حـالی کـه 
ماده 96 تامیـن اجتمـاعی می گوید 
افزایش حقوق بازنشسـتگان باید به 
نسـبت افزایش هزینه هـاي زندگی 
باشـد و هزینه هـاي سـبد معیشـت 
را کـه مرکـز آمـار و بانـک مرکزي 
اعلام و تعییـن می کنـد، رعایـت 

نکـردن ایـن بنـد از قانـون تامیـن 
اجتماعی تخلف است. 

رئیس کانـون کارگـران بازنشسـته 
تامیـن اجتمـاعی تهـران  بـا اعلام 
این درخواسـت می گویـد:در کانون 
بازنشسـتگان همـگی خواسـتار 
اجـراي  قانـون 96 تامیـن اجتماعی 
هسـتیم .چارچـوب قانـونی افزایش 
حقـوق بازنشسـتگان در مـواد 41 ، 
111 و 96 قانـون کار مشـخص 
شـده اسـت. در کل 26 قانـون براي 
دسـتمزدهاي کارگـري  تصویـب 
شـده و عـدول از آن خـروج از ریـل 
قانونی اسـت. مجلـس ایـن  قوانین 
را  مصوب کـرده و دولت قبل و فعلی 
متاسـفانه حاضر به حرکت روي این 
ریل نیسـتند، قطاري که برروي ریل 
قانـون حرکـت نکنـد هیچ وقـت به 

مقصد نمی رسد. 

بازنشسـتگان  فاصلـه 
وحقـوق بگیران هـر روز 
بـا سـبد معیشـت بیشـتر 

می شود
ایـن فعـال کارگـري بـا انتقـاد از 
وضعیـت معیشـت حداقـل بگیـران 
میگوید:فاصله بازنشسـتگان و قشر 
حقوق بگیر هر روز با سـبد معیشـت 
بیشـتر می شـود و مشکلاتشـان 
افزایش خواهـد یافتو چرا کـه دولت 
هـا بـه دلایـلی کـه مـورد قبـول ما 
نیست حاضر نیسـتند در مسیر قانون 

حرکت کنند. 
دهقانی کیا با تاکید بر اینکه افزایش 
تورم ربطی به دستمزدها ندارد ادامه 
می دهد:دولت می گوید اگر ما افزایش 
دستمزدها را بالاتر از رقم تورم ببریم 
به افزایش نرخ تورم دامن زده ایم در 
حالی که  بر اساس تجربیات سالهاي 
گذشته مانند سال 1401 افزایش 
دستمزدها 57 درصد بود وافزایش 
نرخ تورم 46 درصد در سال بعد بود، 
این شرایط  گونه اي شد که به نفع 
کارگران و حداقل بگیران  تمام شد 
و سفره معیشتی کارگران 11 درصد 
جلوتر از نرخ تورم بود. اما در سال 
1402 افزایش حقوق را 27 درصد 
اعلام کردند و تورم در سال بعد به 46

درصد افزایش یافت و باعث شد سفره 
کارگران و بازنشستگان 16 درصد  

عقب تر بود. 
مرغ و تخـم مـرغ قیمتـش در طول 
ایـن 3 الی4 سـال 5 برابـر گـران 
شـدهاو بـا تاکیـد براینکـه مدیریت 

تـورم در دسـتان دولـت اسـت 
گفت:دولـت در سـال گذشـته ارز 
نیمـایی 4200 تومانی را بـه 30 هزار 
تومـان افزایـش داده و تولیـد کننده 
بـراي تامیـن مـواد اولیـه و خـوراك 
دام و غیره مجبور بـه افزایش قیمت 
تمام شـده می شـود چنانچـه مرغ و 
تخم مـرغ قیمتـش در طـول این 3

الی4 سـال 5 برابر گران شـده،قیمت 
گوشـت و دیگـر مـوارد غـذایی 
و خـوراکی هـم بـه همیـن منـوال 

افزایش داشته است. 
دهقـانی کیـا معتقد اسـت :تـورم به 
ما ربـطی نـدارد مـا خواسـتار اجراي 
قانون و فرامین مقـام معظم رهبري 
کـه بارهـا بـه دولتمـردان گوشـزد 
کـرده و در مقدمـه سیاسـت هـاي 
کلی کـه دریـازده بند سیاسـت هاي 
کلان وکلی تاکیـد می کند که ایجاد 
رفاه عمـومی و رفع خط فقـر از موراد 
مهم آن اسـت و می توانـد  به عنوان 
سـند بالا دسـتی  در امور مدیـران و 

دولتمردان باشد . 
او با توجه به بیانات مقام معظم رهبري  
که به سران سه قوه ابلاغ کرده 
ادامه داد: هرگونه اصلاحات باید در 
چارچوب قانون کار و تامین اجتماعی 
باشد، که اگر این طور نباشد معنیش 
این است که ما داریم از بیانات مقام 
معظم رهبري و ایجاد رفاه درجامعه 

فاصله می گیریم. 

بلاتکلیـفی ماهیت تامین 
اجتماعی در دولت

رئیـس کانـون کارگران بازنشسـته 
تامیـن اجتمـاعی تهـران  بـا گلایه 
از تعییـن تکلیـف سـازمان تامیـن 

اجتماعی : متاسـفانه در برنامه هفتم 
در سـال 1402 در بند 4 سیاستهاي 
کلی آمـده عـدم ایجـاد بـدهی و 
انباشـت آن ،معنایش این اسـت که 
دولت ماهانـه 17 هزارمیلیارد تومن 
از بازنشستگان دریافت داشت باشد 
ولی خدمـاتی ارائـه نکننـد. اینهـا 
باعـث شـده کـه مشـکلات بـراي 
ما بـه وجـود بیایـد و بایـد موانـع بر 
سر راه رفاه بازنشسـتگان رفع شود.

او می گوید:در این شـرایط و براساس 
روال چهل سـال گذشـته کـه قانون 
کار از سـال 69 تصویـب شـده مـا 
کوچکتریـن تخطـئی از چارچـوب 
هاي قانـونی نداشـتیم و همـه موارد 
را  کـه به شـاغلین پرداخت می شـده 
چـه در حداقـل حقـوق چـه درسـایر 
سـطوح در حق بازنشسـتگان رعایت  
و پرداخت کردیم و مصوبات شـوراي 
عـالی کار را قبـول کردیم.امـا در این 
فقره سـال گذشـته که شـوراي عالی 
کار مصوبـه مـزدي را امضـا نکـرده 
از جلسـه خـارج شـد دیـدگاه برابري 
بـا افزایـش حقـوق بازنشسـتگان 
بـا شـاغلین داریـم و معتقدیـم ایـن 
رقـم بـراي جـان بخشیـدن بـه 
کافی  بگیـران  حداقـل  ه  سـفر 

نیست. 
نظر دولـت برافزایـش 20 درصدي 
حقوق هـا بـود و با ایـن دیـدگاه به 
مذاکـرات آمده بود و بـا تلاش هاي 
نمایندگان کارگري ایـن رقم به 35

درصد رسید. 

افزایـش بایـد بیشـتر از 
تورم

ایـن فعـال کارگـري تاکیـد داد: 

قانون ملاك ماسـت و اصرار داریم 
براسـاس مـاده 96 قانـون  افزایش 
حقوق بازنشسـتگان صـورت گیرد.

با احتـرام به همـه نظـرات ودر نظر 
گرفتـن همـه جوانـب براسـاس 
قانـون، تـورم 3/46 درصـد اعلام 
شـده و قانـون تبییـن کـرده کـه 
افزایـش ها بـا توجـه به تورم باشـد 
نه همـان رقـم تـورم و ایـن میزان 
می توانـد بـا توجـه بـه پیـش بینی 
از آینـده بیشـتر باشـد، مـا معتقدیم 
افزایـش حقـوق حداقـل بکیـران 
باید به بهیود سـفره آنان ختم شـود 
وقتی سـفره کارگـر و بازنشسـته ما 
خالی اسـت برچـه اصـرار می کنید 
مردم بایـد یک زنـدگی حداقـلی را 

داشته باشند. 
ایـن عضـو فعـال بازنشسـتگان  با 
تاکید بـر اینکه بایـد دریافتی حقوق 
یک بازنشسـته از 9 میلیـون تومان 
کمتـر نباشـد اظهـار اشـت:حداقل 
دسـتمزد 7 میلیـون و 100 هـزار 
تومـان اسـت اگـر ایـن بازنشسـته 
بچـه  و همسـر نداشـته باشـد 7
میلیـون و 600 دریافـت می کنـد.

در حالی کـه در بودجـه 1403 یکی 
از بندهـاي 3 تبصره 15 بـه حداقل 
پرداختی به بازنشسـتگان کشـوري 
و لشـگري در ارگان هـاي درارتباط 
بـا دولـت اشـاره شـده «الان مـا 
نمیدانیـم کـه تامیـن اجتمـاعی 
دولتی اسـت یا غیـر دولـتی »وقتی 
بانک وابسـته بـه تامیـن اجتماعی 
را می خواهنـد بفروشـند می گویند 
دولتی اسـت و67 درصد از سهامش 
براسـاس اصـل 44 قانون اسـاسی 

فروختند. 

این بازنشستگان حساب خود را چک کنند؛

 وار�ز حقوق فروردین
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دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی، سامان سفالگر، پریساجمدی،  رضا 

اخلاق پور، سعیده اسکندری ، دکتر زهره رجبی، علی رفیعی وردنجانی ، امین 

سریزدی، حوریه محزونیه، سعیدواعظ،  شادی بخشی، آزاده سلیمان نژاد

شناسنامه
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اولین روزنـامه اقتصـادى دو زبانه استان اصفهان

کارآفرین

جاودانه در صنعت 
خودرو

4 آوریل، سالمرگ کارل فردریک بنز، 
کارآفرینی است که حاصل عمر 85 ساله 
او به خلق و ماندگاري برند «بنز» در صنعت 

خودروي جهان ختم شد
کارل فردریک بنز؛ کارآفرین نام آشنایی در 
صنعت خودروي جهان که با فعالیت هاي 
خود طی چند دهه توانست نمادي از 
پیشرفت فناوري و نوآوري در این صنعت 

شود.
زندگی کارل بنز، مخترع و کارآفرین 
برجسته آلمانی، مانند بسیاري از کارآفرینان 
و مخترعان دیگر، داستان پر فراز و نشیب 
همراه با شکست ها و موفقیت هاي بسیاري 
است. ابتدا یک کارگر ساده قفل سازي بود 
و بعدها یک کارآفرین ثروتمند در حوزه 

خودروسازي شد.
او در تاریخ 25 نوامبر 1844 در آلمان متولد 
شد و در دو سالگی نیز پدر خود را از دست داد. 
اگرچه از شرایط مالی خوبی برخوردار نبودند، 
اما مادرش تلاش کرد او را براي تحصیل 
به یکی از مدارس معتبر آن زمان بفرستد. 
داستان زندگی او نشان از هوش و نبوغ او در 

زندگی تحصیلی و کاري او می دهد.

صنعت  در  فعالیت  آغاز 
خودروسازي

کارل در تاریخ 4 آوریل 1929 در آلمان 
درگذشت، اما حاصل عمر 85 ساله او به 
خلق برند «بنز» در صنعت خودروسازي 
جهان و ماندگاري این برند خاتمه یافت. این 
طراح خودرو از همان دوران جوانی به دنبال 
تحصیلات مهندسی بود و مسیر کاري اش 

نیز در همان راستا پیش رفت.
در  کار  به  فارغ التحصیلی  از  پس  او 
خودروسازي مشغول شد. در سال 1879، 
بنز براي اولین موتور خود که در سال 
1878 طراحی کرد، حق اختراع دریافت 
کرد. در سال 1886 نیز اولین خودروي 
خود را با نام «موتورواگن» ساخت که به 
عنوان اولین خودرو با موتور احتراق داخلی 
شناخته می شود. این اختراع باعث شد که 
بنز به عنوان یکی از بزرگترین مخترعان 
در صنعت خودروي شناخته شود. این موتور 
توسط یک موتور بنزینی چهار زمانه که 
باز هم طراحی خودش بود، کار می کرد. او 
همچنین حق اختراع اتومبیل را در 29 ژانویه 
1886 دریافت کرد. این اتومبیل داراي سه 

چرخ بود و با چرخ جلو هدایت می شد.
بنز اولین شرکت خود را به نام «کارل بنز 
و آگوست ریتر» در مانهایم تاسیس کرد. 
البته عمر شراکت بنز با ویلهلم زیاد نبود و 
با یکدیگر اختلافاتی پیدا کردند. بنز سهم 
شراکت او را پرداخت کرد و بعد از آن شرکت 
را خودش اداره کرد. پس از مدتی نیز کارخانه 
کوچک خود را با کمک همسرش به نام 
  «Gasmotorenfabrik Mannheim»
به معناي کارخانه موتورهاي گازي مانهایم 
را تأسیس کرد. در همین کارخانه کوچک 

هم توانست موتورهاي جدیدي بسازد.

رئیـس بنیـاد مـلی علـم ایـران بـا اشـاره بـه افزایش 
سـقف حمایت هـاي بنیـاد از 180 میلیـون تومـان به 
4.5 میلیـارد تومـان در سـال 1402 گفـت: از مجموع 
سـه هـزار و 285 طـرح دریافـتی، هـزار و 122 طـرح 

مشـمول حمایـت شـد.
به گـزارش خبرگزاري مهر بـه نقـل از معاونت علمی، 
فنـاوري و اقتصـاد دانـش بنیـان ریاسـت جمهـوري، 
عـلی محمـد سـلطانی حمایـت از پژوهـش هـاي 
علـمی و حمایـت از ترویـج علـم را دو زمینـه اصـلی 
از قلمروهـاي فعالیـت بنیـاد علـم دانسـت و اظهـار 
کـرد: ظرفیت سـازي بـراي پیشـبرد مرزهـاي دانـش 
و مرجعیـت علمی و سـرآمدي کشـور، ایجـاد ظرفیت 
خلـق راه حل هـاي بدیـع و به دنبـال آن حـل مسـائل 
کلان، زمینه سـازي بـراي ارتقـاء ارزشـمندي علم در 
جامعـه با رویکـرد ترویـج علـم از جمله اهـداف اصلی 

بنیـاد مـلی علـم ایران اسـت.
به گفتـه او، بنیاد مـلی علم ایـران به دو صـورت، ذیل 
عناویـن حمایت هاي مسـتمر و فراخوان هـاي ویژه از 

جامعه علمی کشـور حمایـت می کند.
سـلطانی، طرح پژوهشی، رسـاله دکتري، پسادکتري، 
کـرسی پژوهـشی و گرنـت پژوهـشی را از جملـه 

قالب هـاي حمایت هـاي مسـتمر برشـمرد و گفـت: 
پژوهشـگران می تواننـد بـا ارسـال پژوهـش در طول 
سـال از حمایت هـاي مسـتمر بنیـاد بهره مند شـوند و 
فراخوان هـاي ویـژه نیـز برنامه هاي هدفمنـد حمایت 
از پژوهش هـا هسـتند کـه ذیـل آن هـا بنیـاد علـم به 
طـرح موضـوع و مسـئله می پـردازد و بـا اعلام مهلت 
شـرکت در فراخـوان از پژوهشـگران علاقمند دعوت 
به ارسـال پژوهش  می کنـد همچنین گفتنی اسـت که 

هر فراخـوان ضوابـط خـاص خـود را دارد.
وي ضمن اشـاره به اینکه در سـال 1402 شـاهد رشد 
چشـمگیري در تعـداد طرح هـاي دریافـتی و مصـوب 
بنیـاد علـم در نسـبت بـه سـال 1401 بودیـم؛ عنوان 
کرد: در سـال 1402 از مجموع 3،285 طـرح دریافتی 
1،122 طـرح مصـوب و مشـمول حمایـت بنیـاد ملی 
علـم ایـران شـد. پذیـرش طرح هـا در بنیاد مـلی علم 
بر اسـاس داوري علمی اسـت و در سـال 1402 تعداد 

904 طرح نیـز خاتمـه یافته اعلام شـد.

مهمتریـن رویکردهـا و تغییـرات ایجاد 
شده در بنیاد در سال 1402

محمدعـلی سـلطانی ضمن بیـان اینکـه هدف گذاري 

حمایت هـاي بنیـاد بـر اسـاس آفرینـش و سـرآمدي 
علمی، حـل مسـئله و نـوآوري در آینده اقتصاد اسـت، 
خاطرنشـان کـرد: افزایـش سـقف و تعریـف سـطح 
بندي شـده حمایت هـا از 180 میلیون تومـان تا چهار 
و نیـم میلیـارد تومـان، تدویـن و اجـراي برنامه هـاي 
هدفمنـد حمایـت از پژوهش هـا براسـاس اسـناد 
بالادسـت و بـا همـکاري سـازمان هاي تخصـصی، 
حمایـت از مأموریت گـرایی دانشـگاه ها، حمایـت 
از پژوهش هـاي عمیـق مـورد نیـاز شـرکت هاي 
دانش بنیـان (نسـل بعـدي محصـولات هر شـرکت) 
و ارجـاع بـه دانشـگاه ها، برنامه هـاي ترویـج علـم 
براي افزایـش مشـارکت و اعتماد مـردم به نهـاد علم 
و عالمـان، توسـعه همکاري هـاي پژوهـشی داخـلی 
و بین الملـلی، برنامه ریـزي بـراي مشـارکت بیشـتر 
دانشـگاه هاي اسـتان ها و شهرسـتان ها در جـذب 
حمایت ها و بهبـود فرایندها و افزایش دقت و سـرعت 
تصویـب حمایت هـا از جملـه تغییـرات ایجـاد شـده 

بنیادعلـم در سـال 1402 اسـت.
وي ادامـه داد: بنیـاد مـلی علـم ایـران در راسـتاي 
تدویـن و اجـراي برنامه هـاي هدفمنـد بـه حمایت از 
پژوهش هـا در قالـب فراخوان هـاي ویـژه می پـردازد.

به گفته رئیس بنیاد ملی علم ایران، در سالی که گذشت 
این برنامه ها شامل موضوعات حمایت ازپژوهش هاي 
مأموریت گرا، حمایت از فناوري هاي نوظهور و پیشرو، 
از  ،حمایت  مأموریت گرا  ازپژوهش هاي  حمایت 
آفرینش هاي علمی ، نوآوري شرکت هاي دانش بنیان، 
ترویج علم، توسعه همکاري هاي علمی بین المللی 
با هماهنگی مرکز تعاملات بین المللی، هماهنگی و 
حمایت هاي مشترك با سازمان ها و نهادها و حمایت 
از دانشگاه هاي داراي مأموریت  معین بود همچنین در 
سال 1402 فراخوان 18 مورد حمایت از پژوهش هاي 

عمیق مورد نیاز شرکت هاي دانش بنیان اعلام شد.
سـلطانی ضمن اشـاره به «سـامانه انتشـار اطلاعات 
حمایت هـاي بنیـاد مـلی علـم ایـران» گفـت: ایـن 
سـامانه بـا هـدف تسـهیل و تسـریع دسـترسی 
مخاطبیـن بنیـاد مـلی علـم ایـران بـه گزارش هاي 
عملکـردي ایـن نهـاد و همسـو بـا سـند شـفافیت 
کـه ارایـه و دسـترسی آزاد مخاطبـان و کاربـران بـه 
https://data. اطلاعـات را در نظـر دارد در نشـانی

insf.org/ راه انـدازي شـده اسـت. منبـع اطلاعـاتی 
این سـامانه، «سـامانه مدیریـت پژوهـش کایپر» به 

نشـانی https://rtms.insf.org/ اسـت.

رییس بنیاد خبر داد؛

سقف حمایت های 
بنیاد ملی علم 
به ۴ و نیم میلیارد 
تومان افزایش یافت

عکس خبر با کمک نانومواد؛

مدیر برنامه ملی توسعه شهرک های گلخانه ای و شیلاتی:

درمان بیماران مبتلا به MS ساده تر می شود

دانش  بنیان شدن کشاورزی در گرو باور به نقش محوری روستاها است

یافته محققان نشان می دهد که نانوموادها 
می تواند هنگام جدا کردن سلول هاي 
ضدالتهابی براي درمان افراد مبتلا به 

بیماري MS بسیار مهم باشد.
از  به گزارش خبرگزاري مهر، تیمی 
 ،(SESCAM)بیمارستان ملی پاراپلیگیکس
با همکاري محققان موسسه علوم مواد 
مادرید (ICMM-CSIC)، نشان دادند که 
چگونه دستگاه هاي کشت سلولی جدید 

مبتنی بر اکسید گرافن می توانند عملکرد 
ضد التهابی سلول هاي سرکوبگر میلوئید 
(MDSCS ) را حفظ کنند. این عملکرد 
می تواند هنگام جدا کردن سلول هاي 
ضدالتهابی براي درمان افراد مبتلا به 

بیماري اسکلروز بسیار مهم باشد.
دیگو کلمنته از محققان این پروژه می گوید: 
«براي کنترل التهاب در بیماري هایی مانند 
مولتیپل اسکلروز، سلول هاي سرکوبگر 

میلوئید باید حالت نابالغ خود را حفظ کنند. 
با این حال، هنگام استخراج از مغز استخوان 
و کشت در آزمایشگاه، آن ها به سرعت 
بالغ می شوند و با این کار توانایی فعالیت 
سرکوب کننده سیستم ایمنی خود را از دست 
می دهند. با این کار، این سلول ها براي 
درمان افراد مبتلا به این نوع بیماري عصبی 

مناسب نیستند.
در این پروژه محققان، دستگاه جدیدي 
بر اساس کشت سلولی ساختند که داراي 
پوششی از جنس ورق هاي اکسید گرافن 
احیاء شده است. این دستگاه باعث می شود تا 
سلول هاي سرکوبگر میلوئید مغز استخوان 
که از حیوانات مبتلا به مولتیپل اسکلروز 
استخراج شده داراي شرایط بلوغ و فعالیت 
شبیه به سلول هاي اصلی در بدن باشد. 
این ابزار می تواند یک پشتیبان خوب براي 
استفاده در آینده در درمان سلولی براي 

مولتیپل اسکلروزیس باشد.»
نانوپزشکی به عنوان یک زمینه انقلابی براي 
توسعه برنامه هاي جدید پزشکی ظاهر شده 

است. در میان مهمترین نانومواد مورد بررسی 
براي کاربردهاي زیست پزشکی، مشتقات 
گرافن در حال تبدیل شدن به گزینه ي 
امیدوارکننده براي مصارف تشخیصی و 

درمانی هستند.
ICMM-CSIC کونچی سرانو از محققان

این پروژه می گوید: «یکی دیگر از جنبه هاي 
جالب این تحقیق در تطبیق پذیري اکسید 
گرافن است. این کار به ما اجازه داده است تا 
نشان دهیم که اصلاح فیزیکوشیمیایی این 
نانومواد موجب می شود تا برخی ویژگی هاي 
بیولوژیکی ویژه و گاهی متضاد روي 

سلول هاي سرکوبگر میلوئید ایجاد شود.»
چنین مطالعه هایی در بخش اصلاح زیستی 
سلول هاي سرکوبگر میلوئید از طریق 
نانومواد مبتنی بر گرافن نشان می دهد 
که همه کاره بودن آن ها باعث می شود تا 
ابزارهاي نانویی براي اصلاح سلول هاي 
سرکوبگر میلوئید در زمینه هاي مختلف 
پاتولوژیکی، مانند بیماري هاي خود ایمنی، 

مناسب شوند.

مدیر برنامه ملی توسعه شهرك هاي گلخانه اي و شیلاتی 
گفت: قواي سه گانه کشور باید روستاها را یکی از محورهاي 
اصلی توسعه دیده و استقلال کشور را وابسته به آن ببینند.

به گزارش خبرگزاري مهر به نقل از معاونت علمی، فناوري 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري، نادرقلی ابراهیمی 
اولویت دارترین و مهم ترین مساله امروز کشور را اقتصاد 
دانست و افزود: اصل کلیدي و راهبردي در تحول کشور نیز، 

دخیل کردن مردم براي تحول در اقتصاد است.
وي ادامه داد: روستاها که مهم ترین رکن تولید بخش 
کشاورزي بوده و هنوز هم بیش از یک سوم جمعیت 
کشور را در خود جاي داده، نیازمند نگاه اقتصادي حمایتی 
است و باید براي تحقق، آن حقیقتاً بخش کشاورزي در 
ارکان تصمیم گیري به حساب آید و حداقل سهم خود را 

به دست آورد.

به گفته او در جهان امروز به ندرت کشور پیشرفته صنعتی 
را بدون کشاورزي پیشرفته و صنعتی خواهیم دید و اغلب 

کشورهاي پیشرفته داراي کشاورزي مدرن هستند.
ابراهیمی لازمه ایجاد شرایط لازم در راستاي جهش بخش 
کشاورزي به سوي امنیت غذایی پایدار و تحقق بهره وري 
را تغییر تفکر و نگاه قواي سه گانه کشور به روستاها و تولید 
محصولات کشاورزي دانست و اظهار کرد: قواي سه گانه 

کشور باید روستاها را یکی از محورهاي اصلی توسعه دیده 
و استقلال کشور را وابسته به آن ببینند.

مدیر برنامه ملی توسعه شهرك هاي گلخانه اي و شیلاتی 
تاکید کرد: تا این تغییر نگاه شکل نگیرد، قطعا براي روستاها 
در جذب و جلب سرمایه هاي داخلی و خارجی، صنعتی و 
دانش بنیان کردن کشاورزي، توسعه صنایع تبدیلی، غذایی 
و افزایش بهره وري این بخش مهم اقتصادي تلاش موثر 

صورت نخواهد گرفت.
وي ضمن بیان اینکه نگریستن به خودکفایی بدون توجه 
به الزامات پایداري آن، همواره کشور را با آسیب پذیري 
مواجه خواهد کرد؛ گفت: از الزامات توسعه پایدار، نگاه 
جدي همراه با برنامه هاي مدون به منابع پایه از جمله منابع 
آب و خاك کشور و اعمال روش هاي بهره ور با ملاحظات 

محیط زیستی در زیست بوم کشور است.

امتیاز: ۶۸/۵

اصطلاح

مهندسی فروش 
چیست؟

مهندسی فروش ترکیبی از فروش و مهندسی 
است که در بازارهاي صنعتی و تجاري وجود 
دارد. تصمیم گیري براي خرید در این بازارها 
متفاوت از تصمیماتی است که در زمینه هاي 

دیگر انجام می شود.
تصمیم گیري ها در حوزه هاي صنعتی و 
حرفه اي بیشتر مبتنی بر اطلاعات فنی و 
تجزیه و تحلیل منطقی است و کمتر به سبک 

و یا مد روز توجه می شود.
بنابراین، فروش در این بازارها نمی تواند به 
روشهاي فروش معمول محدود شود و در 
عوض به اطلاعات فنی و حل مسئله متکی 
است تا خریداران ترغیب شوند براي خریداري 
محصولات یا خدمات فروشنده در جهت 

تامین نیازشان هزینه کنند.

مهندس فروش کیست؟
بدین ترتیب یک مهندس فروش 
“فروشنده اي است که مهندسی فروش 
بلد است ” یا “مهندسی است که می داند 
چگونه سیستم هاي مهندسی را بفروشد”. 
یک مهندس فروش نه تنها می فروشد بلکه 
مشاوره و پشتیبانی هم می دهد. مهندس 
فروش ممکن است توسط یک تولید کننده، 
توزیع کننده یا شرکت هاي مشاوره مهندسی 
به کار گرفته شود. مهندسین فروش در 
بسیاري از شرکت ها و صنایع در سراسر 
جهان عضو مهمی از تیم فروش هستند. 
مهندسان فروش موفق باید در زمینه هاي زیر 

هم مهارت هاي موازي لازم را کسب کنند:
 مهارت هاي کسب و کار

 مهارت هاي ارائه محصول
 ایجاد روابط با مشتري

 تدوین استراتژي تعامل با مشتریان
 درك کامل از صنعت هدف

 بسیاري از شرکت ها در پیدا کردن یک 
مهندس فروش که علاوه بر داشتن دانش 
فنی گسترده این خصوصیات را هم داشته 

باشد، دچار مشکل هستند.
بسیاري از محصولات و خدمات خریداري 
شده توسط شرکت ها و موسسات بزرگ 
بسیار پیچیده هستند و براي بازاریابی و فروش 
اینگونه محصولات، فرآیند مهندسی فروش 

ضروري است.

خلق رفتارهای ماندگار
بعضی مردم می گویند که می خواهیم تغییر کنیم 
اما اگر به رفتارشان دقت کنید متوجه می شوید که 
جدي نمی گویند چون براي ایجاد این تغییر، تلاش 
نمی کنند یا تلاش هایشان را نیمه کاره رها می کنند.

واقعیت این است که بیشتر ما برنامه ریزي 
می کنیم، هدف گذاري می کنیم اما بعد از مدتی 
با دخالت عوامل مختلف درونی و بیرونی پاي ما 
سست می شود. مثلا کافی است کمی به ما اصرار 
کنند تا مقاومتمان در برابر یک غذاي خوشمزه در 

دوران رژیم را از دست بدهیم. درنتیجه بعضی از 
ما خود را تسلیم محیط می کنیم و تنها زمانی به 
خودمان می آییم که فقط می توان براي فرصت هاي 
بربادرفته و کوشش هاي نادیده گرفته شده افسوس 
خورد. اما بعضی دیگر کنترل اوضاع را به دست 

می گیریم و شروع به تغییر می کنیم.
چرا در برابر تغییر مقاومت می کنیم؟ چه اتفاقی باید 
بیفتد که این مقاومت از بین برود؟ نویسندة کتاب 
خلق رفتارهاي ماندگار می گوید:«شاید لازم نباشد 

تک تک ما ضربۀ شدید کشنده اي به سرمان بخورد 
تا رفتارمان را تغییر دهیم.»

جملاتی از کتاب خلق رفتارهاي 
ماندگار:

«تلاش فوق العاده اي می طلبد که انجام 
دادن کاري را در منطقۀ راحتی مان (به دلیل 
این که راحت یا آشنا یا کمی دلپذیراست) 

کنار بگذاریم تا کار دشواري را که در 
درازمدت برایمان خوب خواهد بود آغاز 

کنیم.»

«مثل روز روشن است که تغییر باید از درون 
آغاز شود. نمی توان آن را به مردم دیکته 
کرد، از آن ها مطالبه کرد یا به نحوي تحمیل 
کرد. کسی که از صمیم قلبش متعهد به 

تغییر نشود هرگز تغییر نخواهد کرد.»

سـلطانی، طرح پژوهشی، رسـاله دکتري، پسادکتري، هم توانست موتورهاي جدیدي بسازد.
کـرسی پژوهـشی و گرنـت پژوهـشی را از جملـه 

بعضی مردم می گویند که می خواهیم تغییر کنیم 
اما اگر به رفتارشان دقت کنید متوجه می شوید که 
جدي نمی گویند چون براي ایجاد این تغییر، تلاش 
نمی کنند یا تلاش هایشان را نیمه کاره رها می کنند.

واقعیت این است که بیشتر ما برنامه ریزي 
می کنیم، هدف گذاري می کنیم اما بعد از مدتی 
با دخالت عوامل مختلف درونی و بیرونی پاي ما 
سست می شود. مثلا کافی است کمی به ما اصرار 
کنند تا مقاومتمان در برابر یک غذاي خوشمزه در 
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